YELOSHE

.

www.yeoshehydraulic.com

Efficient Performance
Innovative Technology

Reliable Quality and
Service

YEOSHE HYDRAULICS CO.,LTD.



PA10VSO %5 |

RIE AR / IREEE M

| [paovs | 0] 45 forirll a1 | R B v | P A2 ]Nol
1 2 3 4 5 6 T 8 J 1 12 13

R
TREERR A (FEFFSR)
1 HFA « HFB « HFC & (% T Skydrol)
B iRA

B e HEE B T

2 HBBERET  BEER » ANFEE S 280 bar « FKEH 350 bar

TR
3 R ERXER

HH&(ING)
4 HEE - 2R%E A5 HME A-6 B FRIEHRR

EHIRRE
GEIEIESED
B 711
miREBRER
X-T BARK
X-T E&EA
THRBAER
BAhMES AEE
BRI ENRE
iR
BH)ITH SRk

IERRF 1%

B~ REMINFES

775
6 ZR%)3:E5|HEN

HEE e
7 RREEELEE
ZEHY

BB (FKM)
TH#BE (NBR)

AHEAERERLATRTIIER

12V
24V
12V
24V

[[i:0E 3 S)
gEst O

[18]

18

28] (45](71](100 140]

28

45

100 140

PA10VS

DG
DR | X

DFR |
DFR1
FE1 7

- |DFE1 "

DRG
ED71

ED72

- |ER712
~ |ERF2%

DFLR | 3%

31

e ER BHEEAMESERBE(12VE1>1200 mAE 24 V B | > 600 mA ) ATREEEE HEIMEL - 1T

EHRBAGIEE -

- {E A Imax [RF4RE.

-ERANERT » BINREAER R AR RELR o
A] LB YEO SHERT B8 45 8 B ik =X E R RO B4 1 -

w =AHE - =FAHE - EEHE - BEL

VL SR 22 - 42 A8 ANSI B92.1a o
E M ERTHRIHEEREEARE o
NSEA-39ZHIIT B 8% -

OSAOLYd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %75 , '

ATHA PR YEDSHE

| Tenovs o [ forfl s [ W v [r [a [z [wool _
I : ) 4 i 9 10 1" 12 13
S (18] (28] [45] [71] [100] 140
E L 1R2EH " = = = = = S
g ANSIB92.1a smljReh S (BESEEMH N HLE == omw - R
o : teiesged 1Sy » RFE/—5% (dEEEHA) m Al U
é ERER V- BHEES » THREHES AlAAlA|-] W
© Ty YN DIN 6885 » A~ BEHERE) = = = |m = ®m =]
el FEREE 1SO 3019-1 - FHANIEMEES) = = = = mow K
ERA LA b
REFE [18][28](45][71][100| 140
ISO 3019-2 211 = == == - A
4% -l-1-]-|-|=| B
ISO 3019-1 27L = = = ® m - c¥
47, -l -|-]/-|- =] D¥
TiEERMKO (18] [28][45] [71](100] [140
" - ®E = 12
EREHAIR) SAE ERMO - A% B ERA § . 42
4 " = -|® = 623
FEMBERIE SAE ARIBO - UNCERRERAT Tal -
18 B B E 18] (28] [45) [71] 100 [140
fHE EHEE B HE BE B N NOO
%8 1S0 3019-1 EEEaE )
HE HE
82-2 (A) 5/8 in 9T 16/32DP = |m === =] KOI
3/4 in 1T 16/32DP == == = = K5
101-2 (B) 7/8 in 13T 16/32DP - m|m m m ® K68
1in 15T 16/32DP - -|m = = m| KO4
127-2 (C) 11/4in 14T 12/24DP -] -|-|uw|n|u BKBF
11/2in 17T 12/24DP - -] -] - w]| = K2
= 152-4 (D) 13/4in 13T 8/16DP sl = =)= | n KT
@63 Al 4 FL Hhig O 25 -lalalalalal Ks7
58 1S0 3019-2
HE
80 - 27| 3/4 in 1T 16/32DP Alalalalalal KB2
100 » 27 7/8in 13T 16/32DP |lalalalala| kes
1in 15T 16/32DP -[-|&]&(4]|4] KB4
125+ 29, 11/4in 14T 12/24DP -|=-|-14a|Aa]A] KBS
11/2in 17T 12/24DP -|=-|-|-|Aa|A| KB6
180 + 47|, 13/4in 13T 8/16DP -|1-1-1-1-12]| KB7
EH SRR * 18][28][45][71] 100! [140|
13, HIRSCHMANN #f88 — A& 8RR 88 Z1RA8 -l -1-1-1 H
w = AHRE - =FAMRE x - s - FEL il —

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

P IRTER

=2

i

fEFE ARRAE B - MR EBTERENERNE
EHERRSE o FHEBPIBE - sTER - BIEEER
FA YR B o
TiEfEEE

RTESRENENEASS - RMEREUTE
EHEENEETERE(TERET)

vopt = Be{E L{EXLE 16 & 36 mm3s
FELRHBERE FBXEE) -

b 55 [ PR

HEEATEREGT  BRAUTEIE:
nmin = 10 mm?/s

HEHEFR (t <1 min)

RE ARt MRER 90 °C -

BIEE  EREES (FlsRER) HERERAE
BB & B AREEt hiRIRE 90 °C - #REE AT
B R R RS H 5K o
nmax = 1000 mm?/s

FERER (t <1 min)

gl s

(p =30 bar : n<1000 rpm » tmin -25 °C)

RERRER  ERENH -40 °C B 25 °C 2/
B AEREUS GG - SRR E o
HEAMBTRENFMAEN - 558 YEOSHE H
§ =]

EEE
-40 -20 0 20 40 60 80 100
1600 T RSN (RO RN 1 I | I y 1600
1000 = EéEEEEE:‘
800 < BN
400 o ﬁ
- NN
200
‘)_‘{‘)
i R
S N
- SIS RN \\|
T SNANANANY -
£ AN .
. 5 QR 16
£ 10 SR
NN R
B
ANAN
5 N
40 25 -10 0 10 30 50 70 %0 115
L L BEL(°C) |
tmn =-40°C HEHRESE " fom = +115°C

HEEERBEHNEEER

RTESERMREHR  SREEREERE THE
WHIL{EREFEXEH)

EIERESGENEERER - WEGSEMRESR
Bvon) - FSREZERIRZHS - ROIEHEE
HEERATERSAEEEFR -

T ABIERERE X °C B BTIEBRESRES
60°C - ZRELEHELER(VERE : BEHH)
BEERIEELZHVG 46 E VG 68 ; ILAFMERE
VG 68 o

iR B it 3

BIEHAEE - RERERERES  BEHEEET
MiERASH R -

ARTHRR@BEEZEETHINGERRESE  GLEHR
BEhEf TR S48 5T - IR EE BEN T NE
B EMABESTRZERENS 1SO 4406 - FRE
ZOMEEER] 20/18/15 £ - BiRERBEIEES(90
°C ZEB 115 °C)BF » ;FREZE VEEEF|ISO 4406
TEAER 19/17/114 45 o

MREERSF LAERE - FEEMHE -

EERT

REEHEEZBOMNBANEENZE - HIRES
RHBERE - B2 - SBHEREAARE T #E
90 °C - FEREEHAMER - BN ENEARES
BENA -

MRERBIE TESHEBEERE ARG - #
e R A

www.yeoshehydraulic.com

OSAOLYd ﬂ



PA10VSO %%

OSAOLVd u

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

YEOSHE

TEBAHEE
s TEERBOB RAES
n BB F1pnom 280
bar

KB 71 pmax 350
bar
= ERTERR 2.5
ms

I

oglProm _
~ A
t

Ap

B

WmOS(AO)E S

& /NE 17 Psmin 0.8 bar ZBHE /]
%x@j} Ps max 10

iR
AR REHAIBIE - BRI -
RRRRItHER T

R EFEREE M MBS GO L~ L1) :
B &#8:B:HmOSAOREH0S5 bar » BRASH 2bar -

2 bar B BN

PL max abs
1

)

'HithBEEE AP

e

uNBEE ST prom
ANFER B KRR ETE IR L E -

= KE /] pmax
BABHHEER TEREBNNEATEBAEEE
o FRTIERRE BTG BEE TIERR -

wiz/ NS (B EER)
P L $8 35% e ) 2 B ST P 6 O /8 R MR /N EE A (e 1
B) o R/NEABURR BRI ER TAEEMHEE -

BHELEERA
ZEBRNEBNBENEURR KR FEBEIREE
EE

A ERTHERE

Efp

BTERB=t1+12+ ... +tn




PA10VSO %7

BB - R e © 2

HiRE (EwE - FTEREEHAE [ ERE)

Rt NG 18 28 45 M 100 140
B (58) Vomax  cm?* (18 28 |45 |71 100  |140
Vomax RFRIR KB Nrom rom (3300 |3000 2600 2200 2000 [1800
Vg < Vo max FHI R K1E Nmaxperm rpm 3900 |3600 |3100 (2600 [2400 |2100
nE
Nnom F Vg max Qumax I/min |59 84 17 [156 |200 |252

ne =1500 rpmFAVg max B Qe max I/min |27 42 |68 107 [150 [210
INE (Ap = 280 bar )
£ Nnom F Vg max [ Pmax kW |30 39 55 |73 (93 118

ne =1500 rpmFIV g max Pemax KW [126 |20 (32 |50 |70 98
H*E
Vg max Fl Ap =280 bar|Tmax Nm |80 125 200 (316 (445 |623

Ap=100bar |T Nm |30 45 |72 |13 [|159 [223
TEEBIE - S8 S c Nm/rad|11087 |22317 (37500 (71884 |121142|169537

R c Nm/rad|[14850 |26360 (41025 (76545 | — -

P c Nm/rad|13158 |25656 (41232 (80627 [132335(188406

U c (rorad, 8090 |- ~ - 91093 |-

K C (imiad 13340 |26189 (43905 (82112 |135303(188406
REEREHES Jw  kgm? |0.00093(0.0017|0.0033|0.0083|0.0167 |0.0242
RXfAMEE> @  rad/s?® |6800 |5500 (4000 (3300 [2700 |2700
missE v [k 0.4 B7 [0 |16 P2 |88
BE (I EHEES - f0ME) |m kg 2 15 21 33 |45 60

ZEBEAR

v-IRE0O “S” mAYEEEEE S pabs = 1 bar FF
-EREEESE vopt=16 Z 36 mms i
- ARIEY M E R o

‘EREEELENR/MVENEENS KA EHEREZA -
HH MR BB AR (BINSEHEE S 2 = 8 (SIrEER - EmEish 2 (ZFEER) -
WBIR{EEE ARERR -
R RIEETM R B A
iR
HBSKAFESMR SN AFETEEHNEEX EASGHEFEHDEEETTERIR - RMER
B EARRIEE RS ERRERH -

RIEstE
o Vgen+nv . Vg = = i
= qu [I/min] g =HEHE (cm?)
- Vmog Ap = &% (bar)
- s+ Ap N n =% (rpm)
e 20+ p Ny s
60000 600 « nt Nt =#%%E (nt=nv*nmn)

OSAOLYd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %%

ATEIR (RIRELER) YEOSHE

R (B0 - FOEGERNLE EME)
ok NG 45 71 100 140
&= (58) Vgmax  CM? 45 71 100 140
EE
g Vomax RIS K{E Nnom rpm 3000 2550 2300 2050
= Vg < Vg max BEHI SR K{E Nmaxperm  TPM 3300 2800 2500 2200
g wE
O Nnom A Vg max Qumax  I/min 135 178 230 287
I (Ap = 280 bar )
7E Nnom FA Vg max Bt Pmax KW 63 83 107 134
%
Vg max 1 Ap=280bar|Tmx  Nm 200 316 445 623
Ap =100bar | T Nm 72 113 159 223
TEERIE > EE S c Nm/rad | 37500 71884 | 121142 | 169537
R c Nm/rad | 41025 76545 | — =
= c Nm/rad | 41232 80627 | 132335 | 188406
u c (T - - 91093 | -
K c Nm/rad | 43905 82112 135303 | 188406
TREAREEESE Jrw kgm?> | 0.0033 | 0.0083 | 0.0167 | 0.0242
=ARAMEE? a rad/s®> | 4000 3300 2700 2700
mEs=E v L 1.0 1.6 2.2 3.0
BE (A FREER) - IAME) |'m kg 21 33 45 60

ZEBEAER :

-0 “S" BRAIEEEE S pabs = 1 bar FF
-EEERESE vort= 16 ZE 36 mm¥s A
- AR BEYmERER -

‘ERSEELENS I EREENE KA ESEEZX o

HASMNE AR (BIINLE BN 2 2 8 SHEMEE » B 58 2 (EHEEIEE) -
MREEERFERER -

WA RS E A

pE
BESKAFESMENRDAFETEERNEERL  FRASGHEENEHEERETTERIR - RMER
iR R A E /R R H L R ERBRE R,

#4%A45 ~ 71 « 100f1140TT BB AR ERELR
SIMERST AR EHE -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

P IRTER

EHSMN A EEaHNEmE &R A
g NG 18 28 45 71 100 140
a2 R KERD
Fq
A A
i O 0
Famax N 350 1200 | 1500 | 1900 | 2300 | 2800 p
al2| al2 =k
i Puird o
«d <
3
RKEEH
+Fax «—sb-—-—f-4 +Faxmax N 700 1000 | 1500 | 2400 | 4000 | 4800
REFRIE BRI E
Hig NG 18 28 45 71 100 140
HFE
(Vg max B Ap = 280 bar * %) Tmax  Nm 80 125 200 316 445 623
EEhE S KM ANHE
S TEmax Nm 124 198 319 626 1104 | 1620
(] in 3/4 7/8 1 11/4 | 11/2 | 13/4
R TEmax Nm 160 250 400 644 - -
(] in 3/4 7/8 1 11/4 = =
P TEmax Nm 88 137 200 439 857 | 1206
(] in 18 22 25 32 40 45
U TEmax Nm 59 — - - 595 —
(] in 5/8 - - - 11/4 -
K TEmax Nm 104 145 212 433 750 1186
(] in 0.7500|0.8750| 1.0000| 1.2500|1.5000 | 1.7500
(mm) (19.05)|(22.225) (25.4) |(31.75)| (38.1) |(44.45)
S 88 & KB EHEEEN 4
S Tomax Nm 108 160 319 492 778 | 1266
R Tomax Nm 120 176 365 548 - =
P Tomax Nm 88 137 200 439 778 | 1206
K Tomax Nm 104 145 212 433 750 | 1186
D REERE
2 @ AR EE O & # A 5 5
HES G
T4 Ts

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

b HE i YELOSHE

EEINRfGTE
TAE## -
iR 1SO VG 46 DIN 51519 » t = 50 °C

>

-
>
o = 1500 rpm
o _ . —
é i 13530000rpm n = 3000 rpm
n= rpm
© 2 o
— =1
E 60 : 4 30 2 = % 5 s
£ : = z E 60 3 e 30 =
= 40 Qv (< il 20 o > 40 EHSEC = .
> E iyl > 40 = oo At 20
o 20 HE 10§ uﬁzo - g 10 &
0 50 100 150 200 250 280 R PE |
0 50 100 150 200 250 280
T{EES [bar]
TIEES [bar]

____ _n=1500rpm
= 1500 rpm n=2200 rpm
n = 2600 rpm
160 ; -+ 80
110 P 140 ] S 70
= q -
= - E SSECEITIASSNER A o =
580 EENEERSE VN NENNSZan 40 ;‘u_ = 100 T4 e 5 o
%— 60 o (f. '—P:]V e 30 % %’ 80 L :' :P ] 40 +"§'|'
0 40 1 SEEEE E 20 | UW_ﬂ 60 INDE q\i maxl 30 =&
= = IF 540 HBEL } 20 iéﬁ
2 20 13 Z7aN 10 & aip Pav® 11 o
0 B : ; I--P;‘FFH’HV@ | ) 20 < I ;_ i’ ;_ 10
0 50 100 150 200 = 250 280 0 15==EF' 1 f 0
0 50 100 150 200 250 280
I{EEH [bar]
T{EEF [bar
K& 100 & 140
______n=1500rpm
___ _n=1500rpm ___ n=1800rpm
n = 2000 rpm %0 | 30
200 ; 100 240 T P 120
180 : L#H 90 220 / 110
v SO g
160 < 80 A mann ST 100
b ol S == = % e L] -
140 & FEEL 13 70 180 B N %0 -
E 120 PovmasePr A HH 60 S E 1 S=4NENd 0=
= 100 4 \\.- L4 50 = = 140 3 0 o
T 80 p4REDLAL 40; 12 pARNZ e ﬁ
> < 50
ﬂlﬂé{ 60 '4"" - 30 g ulnj ﬂ;ﬁ 1"/ 0 @
40 P4l - 20 B = A s
20 H4Lr HP® 1T 10 l: PqvE
a8 aE SERaRENRRAS 4 2
o J 0 20 AT ; 10
0 50 100 150 200 250 280 4 EFSSEELS
o 0
TEES [bar] 0 50 100 150 200 2% 280
TA{EEEH [bar]

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



DG — MEEH IS I O 2

I A SR I BE A HE B OX » A LA B BUER
MBS ARERTR) -

EAA B R R RN A EXBRE ot

MEHIB S pst 2 50 o _ ;
- = N B
BER RAI7E Vomax 3 Vomin Z I - & T

>
OSAOLYd ﬂ

FIER  MOXEE RSB EZIURRHOB #)
BBRIIEES pB - (2 RIZHIENHHE) -

X B I 17 pst = Obar 2 Vgmax
X E{H&&'%{JEﬁ pst 2 50 bar 2 Vgmin

EHI A ;

120 - LJ.
1 - 1 S
g —anil
; 50 MORE
s B THEEH
=
FEEFE 0 50 70 140 210 280 S uﬂ}‘m%ﬁﬁ
'3 T{EEH pB bar _— L L1 RRESt i (L1 B L)

SERE S

www.yeoshehydraulic.com




PA10VSO %% .

OSAOLVd u

DR — Bz H

YEOSHE

B A2 5148 R e & K B ARG ER M IEFI &R
W BHERERBPTEFAFTORERE - MEL
fEBAHBBNEBRNMMENERE  RERAHE

BAHER - RIRHE BB = A5 B8 Z R -
Bz HIARIE S -

ARt

AT U4 AR

(n1=1500rpm ; t jlE = 50 °C)

—
8

=]

|

[ e —

I{EEH pBIbar]
HEZE

= aqy[/min] i

B /BEHEF Apmax

YRTHILERRAAR  ZRELEERALFTAIR

BEHEEEFGEE -
PR RERR BRI EKX -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

HIE - 182100

L ST |
— : —
LJ; S
THERN - K140
[ e, |
X
| T |
L
O A&
B TEER
S BB B
L~L1 B EE M H (L1 L)
EHEE
REMEEEE Ap &KX 3bar
= KEHLH
NG |18 28 45 71 100 140
Apbar |4 4 6 8 10 12

12 IR B i #E

B2X23 /min

FQumtFH)MEBRAFESREABH -




DRG — & 12 J7# i e =2

DRIZ&IF(EELESE A-10 B)EXREAXHOREA N - RE18E100
HIDRGEZRE - A OAETEBEN
AT LUEIBAMEE RS E M OX - #fADR 2%%]
BHBTHRETERRRBIRE - 2Rl A o
BEAEDRGIEFIKENHEBEREZN - F. o 3

| it o
DRGH5I A O B B 50 B 15 20bar « SEREHOIX i TM g =
B AR R S 15 Umin - MBS ooy ooy O
EHME 510-22 bar) » 551 ENE: v
0 fha B (EE A ar) » SR TR % E}ﬁf:z: .

T

BRRAGER2m -

AR
(n1=1500 rpm ; t @& = 50 °C)

g .
* P [—— : é JL
E A ﬁ L1 s
0 I 8 LI
R ® =«
55 . e *XOAETEREN
I NG
\ J -_IL ” .|T§J .
» T e
- SRS
S
#E qul/min] g =
palmlzbes
B TIEER
"ATHILRERNAS SREGEEANNR g —
B4 AR - T R
MR TR R BEEER - “ BRI
NG 18 Z 100| s%#EH
HEA 28
X  NG140 EHES
AL 28
EHISR
TBETNEEIEE Ap &K 3 bar
BABHLEFH

NG (18 28 45 71 100 140
Ap bar | 4 4 6 8 10 12

1 RER i FE BA#4.5 I/min
EqumlSHIEBIEAESLREABE -

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l 4

DFR/DFR1 — B Hf 2 YEOSHE

BRTENZHINGGEGESRE A-10 B - BiRRE K - 2E18Z100
RBUTIEIE TEER P RRAENRIL(GIM A MR E

REE  ATAEROTE - BRAEHZ G0 TE DFR1 Bk

I - REOR NSRRI ENTE -
o EAEHEEERRREHE . &
2 FITTTE BT ﬁ
o R Bwrw : 4
S @ EE il @

$eserrananaa .

O DFR1BISEZEE X RS2 RGAEHE - MR L g

RS LS REEE . L - SE i

MR EAETIA - FIBARA M X EH : g R

LS - g i P

25 peag

n1=1500 rpm BRI EIEH ; t i =50 °C

} 280 . - ] E
= A 1 1 < E
e o :
R - S
| [T e FBE + 140
= P #
H L ] : 1 DFR1 BH¥L
1
T e L Ty i—--Jl---. \x
1 ! H \f\ vt-ﬁﬂ
it N e
ME qv/min] —— 8- _}}Wﬂg ﬁ
gy
VARTHILERRNRS  ZREREEL NN b T | whl &
e EE L i N
MRNATERBEREEX - ' B
SRRt TSRS O
: B TEER
g —_ 5 S R B
S| A i L-L1 | FRERIHH (L1385 L)
i ) X TEE
"""""" & AL E G
T —— A4l DR&H - SREA0H - BAKERE
E2 ap I $RBREBE 5 n = 1500 rpm HTHIE,
JESESE ¢ 14 22 bar - NG 18 28 45 71 100 140
NMEFTEHMBE » FUAXENXER - AQvmax I/min | 09 1.0 18 28 40 6.0

BREMBEMBOX LHaHETTE "ER" ) _

B CHEEAp B5ALN 1 E 2bar- B Ex  IZHRERKEEDFR A 3 4.5 Umin

WEBEN o {25 R B i 4% DFR1 & K#) 3 I/min
EquislinelaksE 2REA8E -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %73 4

DFLR—E# -

2 TN R IZ

=2

DR(G)EEBHEEHIFI#IT - 2REA10(11)H -
DFR » DFR1EREBEZEHIBHAIT » 2REA-12H o
BTELEBATEHERLNBERTREBEESHES
HiE - FENERY ARBENSEEERS LR
8 UERHAREINEDRETRE -

R IR HI AT MR R TR IZ S f AR -

ARG A SR AN AB 1%
i - | BATE A
= 250 \ k \ \\
\ N
R N\ TN
B 150 \ N
& ~
H || \\
100 ! — - BN
phmzmg ' | I
50 1+— I~
| b |
0 ' ,
| |l
|
|
| |
A | A
: —H (2RgA12E
LRI )
|
£ |
= H
~ /'\‘I/—-"—'--
& e
I T
!/'_""\ [ —
0 AR gy (%] 100
12 I EE
=HIBAA 50 bar
2R R BA#5.5/min

Qv max ﬁﬁq}ﬁgﬁﬁﬁﬁgﬁgﬁ A-8H -

O AiE

B TEER

S W P B

L~ L1 re Rt (L1 L)
BB

DRSS HERFERE ; TR - 5 AR -
I 407#£1500 rpm B 20 kW o

ISR

BHEHEH DREE 2RE A-10H o
BEREREH DFREE - 2BEA12H -

M - RHE28E100

]
e S
L b | eEm
BN
e W
L SO R
5 : R
LJ~'| S
A - #1140
j i
....................... i
_L_ » i*ﬁlﬁﬁﬁﬁ
(S |
e 7
SN L
TL s
Ll s

www.yeoshehydraulic.com

OSAOLYd ﬂ



PA10VSO %7l 4

YEOSHE

BhSEHREREAKENTE

OSA0LVd u

ED — EFiRER =

Copyright@2020-YEQSHE-ALL RIGHT RESERVED.

ED MiBRREN T RREERREAR—EEBT

MRHITER (RHEN) AFEL  SREENGE
B o RIBE M (ME) BMESFEENREERS TR
HEHHEBNER -

Eit » RAEHERITRERTLURZHORERE - @
B EEHEER - TUREREATEENER -

EEHAERAGEREETER - BBARREEAD
VERBE(EXEZHNERL TRERSIEZZI6E
+ 550 FA E J2L P B2 B ) 4 B K B L JBR 1 PR 161 /% prnane ©
ED#Z I Y [ FE S f 5 1 BB 1L + T A ER B

RIER > IR iE A E A AEE -

REER —BABMEED
(ERERFITERIE — S1RF%)

280

5 _Q\( ED| iE8IR%ER
Y 1 1 1

5 R\ | mxmmzs

s AY Y E

H 140--\\ \,

LN \f
\\‘h-._ o
I amEsEs
Q RIRH /lmax !
FRREERE ST ERHETE < 3 bar
BEREE NS
(n1 = 1500 rpm ; t ;% = 50 °C)

P L :

O T —— &
R T
ay &

i‘_l" Rl B et L L E @‘

e
140 FECSoon oSN
min
& qV([imin] -
min max

EHIEE
HRIZERE 20 bar » EEEERBERIRE -
HETNEE SN Ap < 4
bar
BRI HE R 3 E 4.5 |/min

o

30

28

— 26

@
2 24

= 22

%29
£ 4

16

14
120 140 160 180 200 220 240 260 280

SABIRE [bar]

HEE ED..

L = B
! — 1]
L
% f]l ik
L1 S
Wm0 A&
B TEER
S R
L~ L1 AR AEit i (L1 ¥ L)
RATER » EHiE ED71 ED72
B 12 V(£20 %) 24 V(+20 %)
EHIER
IR IR 1E (e minfF) | 100 MA 50 mA
= 22 1E B (qu mexfRF) | 1200 mA 600 mA
PRI E R 1.54 A 0.77A
NATBEM0°CH) |55Q 2270
#H3E 100 £ 100 &
200 Hz 200 Hz
RS B 100 % 100 %

HEABFEE 4R - FHBAYEOSHER%:
EHZHEFTYHFMER  2REAISE

MPTIEREEE -20 °C £ +115°C




PA10VSO %7l

ER — EEIREBE IEF

=2

ERMEBREN TR RBEERRER—ERES -

MRPITRE (AMEN) ZFEL  EHEENLE
U,

REEBARE)IEMEERMERERT RIFES
HEBENEFLR -

it - RAGEBEHITRATLUZZOREHE - 8
B EEHEER  TURERESAEENER -

MRGREERTRERT « BAWRSI Bpmin(fH)

o

AT A BLMERAEEEER -
RREER —BABMER

(ERERFITIRRFAE — ESERFE)

350

280
o))y .
R p
& 150 35 ,/ / /
" /7/’ £
; me /) VAT A
50+ A am
o ey | i
0 2 1
RN I/imax
BRREEME NSRS < 3 bar
BhiEsERERXNE £2 bar
AT EE
(n= 1500 rpm; t & = 50 °C)
b ogo L g
— A
8 | | €
ot~ -
H L
140 e mm e
min
& qulmin] >
min max
EH R
B FEERTE 20 bar » HEBERBERIZM -
A FNEE 138 hn Ap < 4 bar
EHIRER R 3 ZE 4.5!/min o

HEEE ED..

[
ST
L 7 N
| .
— - _| | B |
) N
Loy 7 |
Lq ]
WO B
B TIEERR
S R B
L-~L1 sREEit A (L1 B L)
BAER - BEE | ER7 ER72
EE 12 V(20 %) 24 V(+20 %)

EHIER
EHI#N A 1E(qe i) | 100 MA 50 mA

2 5 22 IE 1B (qv mexBF) | 1200 mA 600 mA

PRI 1.54 A 0.77 A
ABEMEROCH) [55Q 227 Q
#1358 100 = 100 &

200 Hz 200 Hz
S B 100 % 100 %

BERBFEESS - SAHAYEOSHER®R

R TR/ -20 °C E +115 °C

AR F I 2R MK 28 RIS 6 EL AR - 552

YEOSHEB%

Y AR 2 B EIRIERE « AT L BB EE
2 (£FR 24V NIBEE

OSAOLYd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

HRI&R~T 18

DFR » DFR1 —BAfliR£E4 - HE

%<7 - OSAOLVd u

YEOSHE

A TE ST AL AR R R 2 BT R BRI A A 2 IR E o

NEFs £+ R~HiL mm BB «
A
' NE R £+ AE RS -
5 s 5 B 2
£ - | z
i L =
ISO 3019-2 \ s :é X L ' é
= 452 |
N A E . e
|\ T 148 s e 2
=\ = =
g \ L_:J l|- =
|| __E: . 8 % i 33
= i ‘ J
o 109
11.5
L1 .
43 145 - 1ok 109
195 126
A
W
W ERE
oo VAN B
=
gy [
Q|
26.2
mO
28 O/ 1RE HigY B KENbar] 2 AREE
B TEERE - SAE J518 ¥ 3/4in 350 o)
2 [E R AT DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
S R HE R SAE J518 1in 10 0
22 [E 42 41 DIN 13 M10x 1.5 : 17 (iF)
2 R B8 it DIN 38524 M16x1.5: 12 &) 2 5
L+ AR B itttk DIN 3852 % M16 x 1.5 : 12 (iR) 2 X
X SBES DIN 3852 *' M14x1.5: 12 (iF) 350 0
% #HF DG EFIMEEES DINISO228% G 1/4in 350 0

VAR AREHE - BETE A-64 HHIREMMA -

PIRBARERER AR HR TR IEE - EEH

HIEBNE -

(=8

=21

¥ (£ R~T iRk SAE J518 » 2\ | B E IR AEIE B QFERE o

Y FLO T E AT LR AR E AR o

SIRIBREME  HEEELH L1 (P2 RE A-62 - A-63 B LRIRERA)

O = WIRE i (SXTHE L)
X = E (EFETHGT)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

BMEHRREERE—R - A bar BHEBNRR




IR 18 e =2

SRR 2SR B R EE -
L L)L Rt mm BT - A
S R p
fEg%h » 3/4in 11T 16/32DP" TEs8%h + 3/4in 11T 16/32DP"? Fg#h DIN 6885 + A6X6x25
(SAE J744) (SAE J744)
s 30 s 20 - 3‘3 g
° 14 o 14 =45 S
§ - |— 2 g +92. 2 25 é
Q [>]
3 1 W | 3 T e ® n !
= = - o
’ Al = 5|/ i
R ERE /! 3
R
a8 R 3.15x6.7
a8 DIN 332
U
{E8Eh > 5/8 in

9T 16/32DP "?(SAE J744)

i
go) }

R 3.15x 6.7 | 158
DIN 332 —

31.8

23.8

1 ANSIB92.1a » 30° EE /£ » iR - AIEES » AZFHRS -
2 788 (ff& ANSIB92.1a) » e BB ENHIZEZ EHFEERE -
3 #4 ASME B1.1 BEH 4247 o

D EHBRAZEHE BETE A4 ENRERBA -
SENEESERE - PIAERKRBIBERENE LRI T o

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

ZlE<7 - OSAOLYd u

Copyright@2020-YEQSHE-ALL RIGHT RESERVED.

MR~ 18

YEOSHE

WERR B2 RIGB B ZEE -
DG _ DR Rl mm BEAT -
MEEE KR B A=
EEME
/ ST . RS SRR -
¥ MR ERE SESE e M .
| b2
X IR ]
v D I & 'éi E
/- j -
i g3
Y | 53
b /_
12 ®
i 126
97
N N
DRG ED7., ER7Y.
AR 1 BENREIZ
__ EEWE
ST 175.4 .
—~ ; L]
105, g SRR B ES !
bt s MRS R .
| S

[[T7/PA]
40,

109
126

" ER7.: {EREMMHCHERMES 161 mm -




iR 28 éﬁS?

DFR/DFR1 — B A EIZH - KEE EEE R RRSH AR IEAR MR EE
JIEH#SH&H ET}‘W\ mm :ﬂﬁﬁt " A
S5 R
MR E s E
_ 118 _ B
% 9 20 T
SO 3019-2 6.4 L|X _ L ﬁ o >
N |
LY 7T 1 S
b & > : o
g 3 ;I O
o - { e, | !
s 1 N
8 < H
o ™ H
.
40 \u - S 1154
206 835 119.3
' 136
W
V BB E W R E e
il s
& s
He e
N L Bey |
© éts ' ©
30.2
izl
2 HORE R BRigY BAESbar? AREE
B TEER SAE J518 2 3/4 in 350 0
S E B4 DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (if)
S USg:: R SAE J518 ¥ 11/4in 10 0
FERA DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (i)
L TR 8 it e DIN 3852 % M18x1.5:12(iF) 2 o¥
L FR st DIN 3852 % M18x1.5: 12 (iF) 2 X
X FEEES DIN 3852 M14 x 1.5 : 12 (i) 350 0
> 4 #E DG IEHIM%EBES DINISO228Y G1/4in:12(8) 350 0

" BB KEEHE o EETE A-64 HRREMMA -
2 ﬁﬁ;ﬁgﬁﬁ%iﬂ  AJRERHBRERE N IEE - E@2REREHIZRSEEFE—8 o A bar BHEFTR
* ERHRER SAE J518 » 24 H B E R AUSIREBRFERE o
Y FLOFEE AT IR AR E AR o
VIRRREAE - LAEE LB L (RAT2R% A-62 - A-63 HLMIRERMA) -
O = HREHE (ZfHRE L)
X =L (EEETHNT)

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l 4

HRI&R~T 28

YEOSHE

BERRBAREH 2 RISBR MR ER -
HE) s " o Rl mm A B4 -
S @8k » 7/8 in 13T 16/32D0P" | R 7£42# + 7/8in 13T 16/320P" | © F#DIN 6885 + A6x6x32
(SAE J744) (SAE J744)
Y 36" 83
3 = 33.1 a 6 ”
S @ |16 al |s 16
%)) O S o)
®) 5 [W 5
' 8; I | | ] § ~p B2 ﬁ
L\\ :‘:’ {|_ = :.? ?? YED N I\//ﬁ
a5 SEERN
“":&' AR#RE i
H‘.: 25.1
41 46
u W
fes2eh - 3/4 in Teigeh - 3/4 in

11T 16/32DP " (SAE J744)

30
14

1/4-20UNC-2B9)9
—
L

22

38

11T 16/32DP ") (SAE J744)

z 14

m

S| s

Q

3

2| e

= 1T »7

=1 e :
TRMEE 2 ‘;,

38 |

Y ANSIB92.1a » 30° BB 1 £ - iR - MIEES  REFHS -
2 TE@ (795 ANSI B92.1a) » ERHIMB RIFEZ BFERE -

* #& ASME B1.1 1R EMIBH -
4 7 & DIN 13 AY4RAL -

O AMRAREHE - BETE A-64 RHIRERMA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %73l 4

MR~ 28

=

= 4o RTELmm BEAL -
MBS E BN B A~ B FThERIEH
EEME v p B SRR
158 R AR 198/ _ mMm%%E
MRy TR AT T
L < H%%E% ; N
T\ : . o * il
= IRRE T
112 i
99.5 119
103.5 135.5
AN Eid) - HIBY
DR DRG
B 345 %l EIZE HiEH
ZEWE
S ST RERRS - .
b A - / S St HERES .
, R fﬁ o i1 CEES i) ﬂﬁ d
izj w = THH[H[_
l @ é T ]
dr A= 2ia
4 Lyl
— |8 LT 8- Sl ] % - L]
136 | 119
136
- BY RN il
ED7./ ERY.
BB R
EEWE

/ BN s etiEEes
MM RELE

140

1)

VN

Y ER7.: {ER2MEHCEERMES 170.5 mm -

FREERRENEHHOFARN T2 REA19RMEA20R

www.yeoshehydraulic.com

43 - OSA0LVd ﬂ



PA10VSO %7l 4

%7 - OSAOLYd

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

MI&R~T 45

YEOSHE

DFR/DFR1 — BAMFEIZH] - B

AEEH AR ZA RIERERNREE -

B P st e Rl mm BB -
v
95 133
6.3 9% . *
ffm L X J'\lb‘ L N
ISO 3019-2 =
' b' & e ' ><
) 4 8 D@ £
3 | |
ooy
3 & '
o | L
@ | i 0
& 8
14.3
o Lt @140
184 2184
219 93.5 129
224 146
W
V BRERE W EiRE SN R
26.2 B ]
Pany
-
& al A | B L/
¥ O D
o
& 35.7
pi: ]
g WO A gy BABEfibar)? REE
B TIEER SAE J518 # 1in 350 0
EEB A DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
S R i & B SAE J518 11/2in 10 0
FEZA DIN 13 M12 x 1.75 : 20 (iF)
L RRESH DIN 3852 M22x1.5: 14 &) 2 0%
L1 ARt DIN 3852% M22 x 1.5 : 14 (if) 2 > i
X FTEES DIN 3852 %' M14 x1.5: 12 GF) 350 o
X #®HEDGIEHIR%EEES DINISO228Y G1/4in 350 0

VAR ARERE  BETE A-64 HHREMEA -
PIRBTEERER - RS HRERERIEE - RIS SR EMEHAEFEL BE— - A bar BHENETR

HENE -

¥ (g R~HikIE SAE J518 » NI BEIRAHHIEEBUEERE o

Y FLOFE AT A LLAREERR R AR o

VIR RMNE HEEELE L1 (L2 RE A-62 « A-63 B LAIRLEERA) -

O = W /RE#E (XTHFHE L)
X =L (ESETHHET)




PA10VSO %7l

BI&R~T 45

BERHBRRH ZAENGABRNREE -
{E B R mm BB - A
S zegwh o 1in 15T 16/32D0P" | R 7zgan . 1in 15T 16/320P" | P s DIN 6885 - ABx7x36 ;
(SAE J744) (SAE J744)
42" %3 0
@ ag & 39 P
& & 16 19 8
& = 8 5 3 %
gl | - 2
5 £ [ s ®)
e N
) & AZZZS N =8| % KT 7 1
3 | i I = R == >
A0t = I __ S c; . <
Al HERE =
R
2 S =
45.9 52
45.9
] w
Tesgdh - 7/8 in TEigEh » 7/8 in
13T 16/32DP " (SAE J744) 13T 16/32DP " (SAE J744)
- 331 _
S [ﬁ O
= . 4 .
Sz q 2| e ___'“y\
B /Z/f'_} o)
] A = v s |
S5 A AR 25 E
— 41
4

" ANSIB92.1a » 30° BB » IR - AIEES » AEZHS5 -

2 £ (Ff& ANSI B92.1a) » EBMMENHIZEZHHELERE -
3 54 ASME B1.1 HE#EAIZAY o

4 754 DIN 13 B84 -
S HSKBEENE - BiETE A-64 EHNREBE -

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %73l ,

YEOSHE

A8 R~T 45

oG DFLR %E%ﬁ%@ﬁ%tﬁﬁﬂﬁfﬁﬁﬂﬁggo
T mm BB -
A mEEE XTI B« mEINEE
EEWME SRS - E%mﬁ RS R -
) 1737, TES T8 213 _ mmRsaE
> P
o T
é I= X — 'I‘" : l. g
3 = &) L E} =k
S | NIRGEE: _/ =
= 2 N/
e 12 @
110 129
N ”7 N e
DR DRG
B H 12 ) HIEE R
. EiE
i G S - e WE mstienss
FARIREEAE 133 ke Ay
ﬁf__gi X J
ﬂm ! ] T % ] é
— \@ A=: i — - Y = 5&
- I ] ‘._‘J :
b1 = Tl
129 |
146 t:—146
-3 il B -3 il B
ED7./ER7
BEERBIE
EEWE
126" RS SIS .

MR =R E

- A

"V ER7.: {ERSMEHURERES 180.5 mm o

Copyright@2020-YEQSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %73 4

RAERT 7 L

DFR/DFR1 — BAHfiREEH - B BERHEREH RIS EBEEMNRRE -
[Eisayrd R BLmm BEE{iL -
127 161 Y,
o)
W 6 15 L * 3
ISO 3019-2 X - D
— [ 1 _1./ o
1‘ ’E 2 ( s ¥
| I >
g ': \I v T g
°%
— )
& ;Ig | -
Q :
; —X \ g g
217
1075 143
257 160
SR EAS -
W RREAE
V EREEE W B EiRE
52.4 A 1
o
< © | ©
hd @ 23
B/ I~
¢— N Fan } S
\E S {
42.9
p:: |
4 0O fiE RE Hig RABEfbar]? #RAE
B TIEER - SAE J518 # 1in 350 6)
FE R AL DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (if)
S 5§ == SAE J518 2in 10 o)
2 B 42 40 DIN 13 M12 x 1.75 : 20 (iF)
L 5 RE it i DIN 3852 % M22x1.5: 14 (F) 2 o
L1 5 g it F DIN 3852 M22x1.5: 14 (i) 2 X*
X SEEEA DIN 3852 M14 x1.5: 12 (i) 350 0
X BEDGIEFHIR%EEES  DINISO228Y G1/4in 350 o}

V" ERBKAEEHE  BESTE A-64 BERLEMMA o

P IRBETAEEAER  ATRSHREERNEE - EIFH BB ENEEBELXEE—2 - Abar BHEHKTE
HIEEF11E -

¥ ER~H&#E SAE J518 » NI BEEABIEEBHGEERE -

YIOFEA L EERERR

SRR REAIE  HEEELE L1 (L2 R85 A-62 - A-63 BH LAIREERMA) o
O = W/EEE (A {TaFE L)
X =L (EFEETEHET)

www.yeoshehydraulic.com

=4 - OSA0LVd ﬂ



PA10VSO %7l 4

RIER~T 71 YEOSHE

BESH RS H Z A RICBERNRER -
A (YL R~FEL mm B &L -
S o R | P
TE88%h » 1 1/4 in » 14T 12/24DP | 7£88%k > 1 1/4 in > 14T 12/24DP S s@Eh DIN 6885 + A10x8x45
(SAE J744) (SAE J744)
o 50
> = 475 - 475
o o 19 &« 19 22
é 3* 5 & 5 25
= N a
! o[ T Zé‘] 2 & SRS : 7
~ = : g2 2 1
gﬁ oy Al g 9 % = V;
hE A AR
395 |
60
554
U W
TE8% + 1in fE#Edh - 1in
15T 16/32DP" (SAE J744) 15T 16/32DP "? (SAE J744)
3 38 _
b 16 - 16
O 5 Y 5
= [ 2
= 7y q 5 = ___’r
= } Sz,
- 5. E L1 y
AR E
30 ki, 30 Lz
- 45.9
45.9

" ANSI B92.1a » 30° B/1ff » FEIR - MEES » XEHRS -
2 e 8 (FF& ANSI B92.1a) » LR B EIREZ FIFHERE -
¥ H& ASME B1.1 #REERYIRAL -

4 #F4 DIN 13 RYSR4Y -

Y HRARAREHE  BHTE A-64 RHIREMMA -

Copyright@2020-YEQSHE-ALL RIGHT RESERVED.




HIER~T 71

3

HESHEARSTZA RIERAEZNRERE -

Lk o DFLR . o RFEA mm BEAT -
MEEHIEH B REMINEEF
‘ EEME
EEWE e atienmns pup/  EEEHERE
2017 PR Z T T E o |
s, =
A L ]" * q
] S = DN\ gl 3
|H;=m L gt
|&J i |
) 143
159.5
ALES AN i)
DR DRG
IR 7742 ) EIRE iR
st L L
Mtz / S5 R
161, T Lor g8
X
5 STl
M

U PE

YN kith YN kit
ED7./ERT7.
BHREBIZH
ET
RS SHIERRS -
73" PR LR

o 4
{1

N

" ER7.: {ERBMREAHHERMES 195 mm o

www.yeoshehydraulic.com

E([# - OSAOLYd ﬂ



PA10VSO %7l

ZlE<7 - OSAOLYd u

FI&R~F 100

YEOSHE

DFR » DFR1 —BAfliR£E4 - HE

MMM Z A BB EZNREE -

NEFs £+ R~HiL mm BB «
SRS EIERES -
i3 g5 . MR B
‘;ﬁm 6 175 X *
ISO 3019-2 ‘\
A\ :
S——— o
Ty N
ki 3 (@)«
N i b
S, ¢ I8 %\\M gé
e N i %
Tl R TR 77 y
20 180
210
118 148.4
164.9
w
vV BRLERE W BB ERE
B - B
WL. & ﬂ
aiva ™~ k=
8 &8 F)
{} \I} 8 ¢ _$ S
31.8 |50.8
mO
28 O/ 1RE HigY B KEANbar])? AREE
B TEERE - SAE J518 ¥ 11/4in 350 o)
S E R4 DIN 13 M14 x 2 : 19 (iF)
S R HE R SAE J518 ¥ 21/2in 10 o)
EEMBL DIN 13 M12 x 1.75 : 17 (iF)
2 R B8 it DIN 38524 M27 x 2 : 16 (iR) 2 5
L1 R 8t e DIN 3852 M27 x2: 16 (i) 2 X
X SBES DIN 3852 *' M14x1.5: 12 (iF) 350 0
X #®E DG IEFIMEEES  DINISO228% G1/4in 350 0

VAR AREHE - BETE A-64 HHIREMMA -
PIRBARERER TS HRERENEE - RIEUER

HIEBNE -

BIEEREERBE—R - A bar BHEB TR

® {2 R~Tik#E SAE J518 » 20 $I B E 2 AURIEEB NG ERE o

YL O E AT LR AR B AR o

VIR REME  HEEELS L1 (LTS RE A-62 « A-63 B EHRERA) -

O = /A& (R{THE L)
X = (EEETHRHET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

FI&R~T 100

=

FERHBRSH 2RISR RER -
S Rtk mm B E{ -
2 &8 11/2in° 17T 12/24DP" P @k DIN 6885 + A12x8x68
(SAE J744)
70
= 54 69.5
m
3 28 28
15
o 1 HHr ~F28[%
S ki Em =27
Q % rrrrrd 2l
43.5 |
61.9 &
U w
LR 114in - E#EEh o 1 14in -
14T 12/24DP ") (SAE J744) 14T 12/24DP 2 (SAE J744)
@ 475 ~
§| |18 = 19
21 | of -2
2 Enlfh ={ |-
S }-y & =5
v
55 A A RE 35 Li
—] 55.4
55.4 -

'NSIB92.1a » 30° B/ » R AIEES » AEFHKS5-
2 #F& ASME B1.1 HREERVIRAT
% #& DIN 13 BI424L -

Y HEMRAREHE - BHETE A-64 RAOREHRMA -

www.yeoshehydraulic.com

E[43 - OSAOLYd ﬂ



PA10VSO %73l 4

R R~T 100

YEOSHE

AT AR AR R Z AT R EUEIA B IZ A R IE(E -

%43 - OSA0LYd u

54 |

DG o DFLR i . R L mm R 81 -
MEEHITH B REMIEREH
EEME y RS EHAERES
A S SRR E’ﬁﬁfﬁ PR 2
268 IESE s

11

| k| =
40 | |
129

164.5
NTET
DR DRG
B 4% EIZE AR
EEW@
i B R RE R
MR E 228"

RN REAE

ED7./ER?7.
BE)REE

EEWE

1 R R
R REME

140

IR

" ER7.: {ERABMRHEERE S 200 mm o

Copyright@2020-YEQSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %% A

FI&R~T 140

=

DFR/DFR1 — B AR EIEH - HE

AERRRAR ZARIEBEZNRER -

[[ElicEagnd ] RTELmm BE(L -
i 127 244 v
3019-2 6.4 73— X|y 20,6
1——\_\ - —3
- - e
~\/ J ; ]
2 1 £ g
S : \K— < %:qﬁ>
og o Z
S 1l Q8 /}
£ e
] o e | ) o
B :/T’"_\.T—‘ ‘ TN\ A= / k=
21 Lt
£ 275 183
337 209
W
V AR E W B EERE
A Eit)
~] oy ® Q\ o B ;_ )& B
d 4w
B, 88 (7
4k oo
el L 508
izl
2 MO AE R BRigY BB fbar? iRAE
B TEER SAE J518 ¥ 11/4in 350 o)
S E B4 DIN 13 M14 x 2 : 19 (iF)
S USg:: R SAE J518 ¥ 21/2in 10 0
FERA DIN 13 M12 x 1.75 : 17 (iR)
L TR 8 it e DIN 3852 % M27 x2: 16 (if) 2 o¥
L+ FR st DIN 3852 % M27 x2 : 16 (i) 2 X
X FEEES DIN 3852 M14 x 1.5 : 12 (i) 350 0
> 4 #8 DG 2HIR%EEESH  DIN 38527 M14 x 1.5: 12 (iF) 350 0
MH BIERO » SE DIN 3852 M14x15°12F 350 X

" HHRBEARERE  BETE A-64 ENRER -
Y IRBAEEAER - TR HRETRENEE - B2 B EMNEERESRE—3 - A bar EBHEHRR

HIBE -

BRI SAE J518 » AHIREBRSREERLHFERE -

Y FLOFEE A LR AR B AR o

VIRIBREMNE - HEERELE L1 (L2 R E A-62 - A-63 B LHZIERAT) o

O = /RS (RTHRHE L)
X =L (EFEETHRNT)

www.yeoshehydraulic.com

(4% - OSAOLYd ﬂ



PA10VSO %7l

RIER T 140 YEOSHE

SRR AR MR B R -
(CEE:] R~ mm BB -
S itgsh o 13/4in 13T 8/16DP" P yeh DIN 6885 » A14x0x80
(SAE J744)
77
T _
> : 67 81.5
§ & 32 36
(&) 5 15
¢ 1 |
o HED SR
S ® Al =
D S 3 Z
e ‘
R 53
5 92

1 ANSI B92.1a » 30° BB - FEiR - HIEERS » 2EFHKS5 o
2) £54 ASME B1.1 HE#E A2 4 o

3 54 DIN 13 R824 o

Y EMRAREHLE  EETE A-64 BERNREMA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %73l 4

HI& R~ 140

=

W RMRAA R A Z A R ARERNREE -

D& DFLR Rl mm BB -
MESE B T H B~ iREFMINETIEH
EiRME EHME .
R ETEEIAT / Eﬁﬁﬁ%ﬁ '
MR R 314 MR E
T = r

139.5

108

S i) A it
DR DRG
B Szl 2R SR
EEWE
RS - 292/ HEFHTEES
MR REMLE MR REAE
50 51
— . .
_T = —_—
HLI— =
N L N IEL
ED7./ERT7.
EEREE
EEWE
/

R STAT R -
AR E

NE

Y ER7. : {E R BN HRERRE 214 mm o

www.yeoshehydraulic.com

43 - OSAOLYd ﬂ



PA10VSO %7

HiEEE R~ YEOSHE

K01 ;£ 1ISO 3019-2 (SAE J744 - 82-2 (A))

A PR LB R BEERSE » 754 ANSI B92.1a-1996 5/8 in 9T 16/32 DP V' (SAE J744 - 16-4 (A))
BERHSEEH ZHRIEBR N REE -
AN Eid) HEA-B ) R<F Bl mm i -
Ag
E A
ry ARz NGIA A A5 AP
2 18 [ 182 10 433 M10x15 s 145 F
w % <4 28 | 204 10 337 M10x15 + 16 if
O 53 45 | 229 107 534 M10x15 16 F
1 +
B = 2 71 | 267 118 613 M10x15 20 R
EH; o 00(338 105 65 M10x15 16 &
F“ S 140|350 108 773 M10x15 16 &
10
ELETH A

K52 i&H 1SO 3019-2 (SAE J744 - 82-2 (A)) "
R e sEh Ry B 28 - 7S ANSI B92.1a-1996 3/4 in 11T 16/32 DP (SAE J744 - 19-4 (A-B))

N B4 HEA-B
Az
10
NG| A A; As A2
18 | 182 188 387 M10x15 45F
ey 28 | 204 188 387 M10x15+16iF
B f’j 45 | 229 189 387 M10x15 16 iF
3 s 71 | 267 213 414 M10x15 20 iF
N (| 8 100| 338 19 389 M10x15 + 16 iF
\\ 140| 350 189 386 M10x15 16 %
Ay
EREEH A,

K68 &8 1SO 3019-2 (SAE J744 - 101-2 (B)) .
FARTEREAHEN3E » 4 » 758 ANSI B92.1a-1996 7/8 in13T 16/32 DP (SAE J744 - 22-4 (B))

N it HEmA-B
AS
10
74/ NG| AL A As AP
28 | 204 178 M7 M12x175 » E4E
7 §§ 45 | 229 179 417  M12x 175+ 18 iF
i o| | |71 | 267 203 441 M12x175 20 ¥
- Z =) 100 338 18 419 M12x175 » 20 if
8 140 350 178 416 M12x175 » 20 i
P
MF NG28 ,./
Ay
EREZENW Ay

1) 30° BA M - FER  AIERS  2EFRS5-
2) 74 DIN 13 H8840 > BIRBAREHLE - HSREA-CIREHNRERA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

EREHR

=2

K04 ;%0 1SO 3019-2 (SAE J744 - 101-2 (B))
AR s BEh2E - 55 ANSI B92.1a-1996 1 in 15T 16/32 DP (SAE J744 - 25-4 (B-B))

UNE

HEmA-B
A,
10
2= 5
st = ©
=)
)
)
9%,
Ay
EREEW A,

FETHBARMG ZARIERTEZNLEE -

Rt EL mm BB -

NG

Aq

Az

As

A2

45

229

18.4

46.7

M12 x 175 : 18 iR

7

267

20.8

491

M12 x 175 » 20 &

100

338

18.2

46.6

M12 x 1.75 » 20 i®

140

350

18.3

45.9

M12 x 1.75 » 20 &

KO7 ;%M 1SO 3019-2 (SAE J744 - 127-2 (C))
AR gt Y BEh 22 » 755 ANSI B92.1a-1996 1 1/4 in 14T 12/24 DP (SAE J744 - 32-4 (C))

- A

&g
it NGT1

BHEA-B
A
Hf i
R NGT1 L
=S
&
)

%l
A2

NG

Aq

Az As

A2

7

267

218 58.6

M16 x 2  EEE

100

338

19.5 56.4

M16 x 2 + EEE

140

350

19.3 561

M16 x 2 » 24 iR

EREEW

K24 ;478 1SO 3019-2 (SAE J744 - 127-2 (C))
RATERE BB - 54 ANSI B92.1a-1996 1 1/2 in 17T 12/24 DP' (SAE J744 - 38-4 (C-C))

- E

N 30° O - FEEIR - BIEES AEFHRS-
2 4 DIN 13 MBS MRBAREHRE  F2RBA-4RMRERMN -

FlmE A-8
Az
13
é NG | A4 Az Az Azt A2
l o5y 100|338 105 65 -  M16x2 - E&E
£ 140|350 108 75 -  M16x2 » 24 iF
S s g 350 103 — 691 M16x2 24 F
Vd
-A38|
P2
EREEW A

3) FHIERAHEE -
4 HHIERAHEE

www.yeoshehydraulic.com

>

47 - OSAOLYd



PA10VSO %7l

HiEEE R~ YEOSHE

K17i%0 1SO 3019-2 (SAE J744 - 152-4 (A)) .
RTS8 RO ES - /76 ANSI B92.1a-1996 1 3/4 in 13T 8/16 DP  (SAE J744 - 44-4 (D))

- BEXRBERH ZHRICABENEEE -
-l BY HEA-B Rt mm BB -
- 13
} =8
= NG | A A As A2
= 140 350 11 773 M6x2 - B
2 | | et
O == | 8
1 . [ <
o™
3> N L] &
= 8
hH
- >
| ]
A
5 / B 2

161.6 ERELE A,

K57 Fit % R4 EEHFZERMAH] 4 FLIEHE

FARR A I Sh 52 RO B 3 25
A i) FIEA-B
A—s Ay
8481 R .
g { NG[AL A A A AD
- 28 | 232 8 106 584 M8
o | | [45 [257 8 1 81 M8
] m\ = 2
R 71 | 283 8 125 77 M10
he 100/ 354 8 105 81 M10
|} 8 140/ 366 8 11 93 M8
Ay

+ B =
225" 4 | EREEW A,

) 30° BhA - FER - ARG - AEFHS-
2 F4& DIN 13 H19240 BN BAREHE  HSRE AIRNREMM -
3) ARREREHERENRTSSEH/EGEER -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

ERBHR

=

KB2 iA® 1SO 3019-2 - 80A2SW
R TE @AV B RS » 798 ANSI B92.1a-1996

R RERAZA R EZMNRRE -

R mm BB -

YN i Z®E A-B
Ag
10 3/4 in 11T 16/32 DP " (SAE J744 - 19-4 (A-B))
IWZ: NG| A4 Az Az Ag?
18 | 182 18.8 387 M10x15:145iF
/i 2 28 | 204 188 387 M10x15 16 i
/Fﬁ’:- o 45 [ 229 189 387 MI0x15 16 ¥
= T [71 (267 213 414 M10x15 .20 ®
8 100/ 338 19 389 M10x15 » 20 iF
ﬁ 40| 350 18.9 386 M10x1.5 :20 &
Ay
EREEW A,
KB3 ;£88 1SO 3019-2 - 100A2SW
BRERHABEEE » 175 ANSIB92.1a-1996
NI BY ZIE A-B
A3
10 7/8 in13T 16/32 DP ") (SAE J744 - 22-4 (B))
%‘ NG | A Az As Ay?)
é 28 | 204 178 417 M12x15 . @
- 45 | 229 179 417 M12x15 @@
| = 39 71 | 267 203 441 M12x15 20 iF
- 0 S 100 338 18 419 M12x15 +20 ¥
L g ] S
S 140| 350 17.8 416 M12x15 »20 i
Ay
EREEW A,
KB4 %% 1SO 3019-2 - 100A2SW
AR A2 - 7S ANSI B92.1a-1996
ki) BEA-B
A
10 1 4in 15T 16/32 DP ") (SAE J744 - 25-4 (B-B)
% j NG| A Ar A AP
45 | 229 184 467 M12x175 @i
s g8 71 | 267 208 491 M12x175 20 i§
_ ‘ig’ 100| 338 182 466 M12x175 20 i
g 140|350 183 459 M12x175 > 20 iF
A,
EREEW A,

) 30° BN - FER - MIERE  2EFRS -

2 #& DIN 13 FI24L » MR R AREAE - F2REAARNLEMMH -

www.yeoshehydraulic.com

>

47 - OSAOLYd



>

-
=
[ =)
=
w
'®)
IS
2
i

PA10VSO %7l

HEEHR~

YEOSHE

KB5 ;£ 1ISO 3019-2 - 125A2SW
AR icRE Y BiENES - 75 ANSI B92.1a-1996

- E

T SERRAE R Z A RN RERNREE -

R~T L mm BETL -

1 1/4 in 14T 12/24 DP ") (SAE J744 - 32-4 (C))

NG| A1 Az As Ag?

71 | 267 218 586 M16x2 ' Eg
100/ 338 195 564 M16x2 ' EE
140/ 350 19.3 561 M16x2 24 &

11/2in 17T 12/24 DP " (SAE J744 - 38-4 (C-C))

NG| A1 A A? A A2

100/ 338 105 65 -  M16x2 - B

140|350 108 75 -  M16x2 »24 iR
350 103 - 691 M16x2 .24 if

1 3/4in 13T 8/16 DP ") (SAE J744 - 44-4 (D))

NG

Aq

Az

As

A

140

350

11.3

773

M16 x 2 * E&F

EEA-B
Aa
10
b e R i
Y NGT1 EHENGT1 A
.i;'ll-ll_'lllllll g%;
o C T 15
H= o~
0
&
B—» 0 A,
EREEW A,
KB6 ;%[ 1ISO 3019-2 - 125A2SW
ARTEREnY e s - 75 ANSI B92.1a-1996
SN B EEA-B
Ay _
10
“2 %
|\ 88
59
Q
P
e A
EREEM Pl e
KB7 ;%[5 1SO 3019-2 - 180B4HW
FARIEREAIEEAEE - 95 ANSI B92.1a-1996
N - Fi HIEA-B
A
10
o
[ |
NN s
< s
: $9
- B [k 2
AR Q
[
L]
K. B ([ A
= 158.4 ERPEEW A,

N 30°BAHA FEiR o HEES  AEELKS5 o
2) 74 DIN 13 RUI240 » MM B AXREHE » 52 REA-AEHNR LA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

3) T ESER B ES -
4 HHER A -




YEOSHE

www.yeoshehydraulic.com




>

2
o
<
w
o
i
oLy
e

PA10VSO &7

PR~ 18 YEOSHE

e S AL e R R R AT 2 B DA 2 A S B =
DFR, DFR1 — BAMG &= - KB REHEL 1 nchmeiacit ey A+

J[ElisE gt
Vv
' i R S
0.25(6.3 5.10(129) 5 ELES
3.27 (83) N o~
% Oy o
= L | % 5 lIEE
— L il ==
ISO 3019-2 \ 7 ‘g 5l
=) o) o450 £ =
<t [ d | ] g’ | @ :-é
I NSl
oo ) ) |
Eg e L -—Q}Q\ —
D o \ Ln:h:,] ol Ha
8 ey o % | o
= — ] I
sAmAR=l N T AR
pw ==& a ;
0.45 (11.5) i 4.19 (106.4)
1.69 (43) S 5.98 (152)
5'7725‘1‘:,}5 4.29'(109)
.68 (196) 4.96 (126)
+
W
vV R E W iR - i)
0.87 (22.2)
— s
T in @
g AL
13 glgtl
eto o
1.03
(26.2)
ma
&8 MO AR 2 Mgy RAB A[bar] > HRAE
B TIEERE SAE J518 3/4in 5100(350) 0
£2 E 2 4 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) (i)
8§ IR HE R SAE J518 1in 145(10) o}
22 [ 92 4 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) (i)
L B EE i h ISO 11926° 9/16-18 UNF-2B; 047 (12) (&) 30(2) o
L1 Hh At ISO 11926% 9/16-18 UNF-2B; 047 (12) (i)  30(2) %
X SEEH ISO 11926% 7116-20 UNF-2B; 045 (12) (&)  5100(350) o}
X BE DGEFIMEEESN DINISO228Y G4 047 (12)(F) 5100(350) 0

" BHRABREHE  [EETH A-64 ERNEZERNA -

2) Hﬁig%m%iﬂ  ATEE S IR N IE(E - BRI ERETIEERFEXEIE—E - A bar BHEHERTR
)3 o

3 FLOFEmE Al A AE R E AR o

o IRIFLEME  WEFEZ LS L1 (L2 RE A-62 « A-63 B LRIRHEERA) -
O =w7EER (RfTHRE L)
X=HL (EEETHEET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO &%

HRIER~ 18

3%

A T SE U AR AR RT Z T RELAE B | A R EE -

HE) RTEL ininches and (mm) B &AL o
S kst - 3/4in R ireEsh » 3/4in U @ ssin
11T 16/32DP " (SAE J744) 11T 16/32DP 12 (SAE J744) 9T 16/32DP 1)(SAE J744)
s 1.18 (30) 5 »
o Lossae & | _0585(14) g
3 __loages) § 0.20/(5) -
X l 3 o | _r 4
! 1 7 o ) Op—
= J— I = 7722 7
""""" #fch 9
A B 83 (21 R 0.12 x 0.26 | .0.62
0.83 (21) R#RE Q6832 bielt 5.6
1.50 (38 1.25 (31.8)|
1.50 (38)

i
ISO 3019-1,19-1

0.1884 (=T} §
01874 BFoS 1.30 (33)
(476705 ) SS Blo10 143 (28.6)
a (2
) | _
& | = s S
S ooy 2
L]
Ereh5)
R 0.12 x 0.26
DIN 332 161 (41)

1 ANSI B92.1a » 30° Bhfa » iR BIERS - NEEHK5-
2 £ (FF& ANSI B92.1a) » e BB EEEZHEERE -

* ##& ASME B1.1 fREERTIRAL -

Y HHRAREE  BETE A-64 RNEEMA -
S EEBAEE - FIMNEARRBEFIE EREHFTIRT -

www.yeoshehydraulic.com

>

iz 43 - OSA0LYd



PA10VSO &7

MR~ 18 YEOSHE

s T SE AU AR AR RT Z AT R LR EHE A REE -

A DG DR RTEL ininches and (mm) B EEAL o
MEEEIZH B ¥zl
EAME
Y / S S RS -
B 5.83 (148) R T HE RN RS E =
Q o
< 3] ' :
% x > A B
. A ] | ~ N =:
i a4
i S o g Eﬁ
e ol |0 dS &
QoL S8 L 4.96(126)
3.82 (97)
- ¥ i
DRG ED7., ER7.
BB 1 BB R E 5
o EZEEm
6.91 (175.4

el
—

RS TS ' iy

MR SR S
MR E =
S
B> o
| 0|

9
-ﬁ%ﬂﬁi _HE R 4.96 (126)"

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO &7

Mg R~ 28

DFR/DFR1 - B AR EREH  HE

=

M RSBz FIEAEZARERE -
RSTEL ininches and (mm) BEAL «

RS £t A
5.47 (139) b H L
0.37 (9.5) 3.54 (90) " ] ] >
- 0.25 (6.3) L] X | ’ B ﬁ TE =
u ¥ Pl By —
ISO 3019-1 \ . 3 » ! E Q
L £ a9 <
oo ! i L | @ ﬁ w
ST : i px; 4 E
oo i ) O
om i £ |
= - -
< f — '(9 ~—
3 | g 2 Ll § picd
: . = - S
" o i o H.E
0.55 (14), s 5.75 (146)
1.57 (40) 1 & 46 (164) 6.46 (164)
811 (206) | .3.29 (83.5) 4,67 (119)
} 5.35 (136)
W
V BB LR E W R RE
) A
0.88(222) | A
g N
s[R o oL
O N[ N ol
(ASTiI8e B8
® ' Al P
119
(30.2)
A
E24 i mp:zpe B g B KB filbar #RAE
B TIEER SAE J518 3/4in 5100(350) 0
S EHR 4L ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) (i)
s R PR B SAE J518 11/4in 145(10) 0
B2 [E] 42 4 ASME B1.1 711614 UNC-2B; 0.94 (24) (i)
L 5 R ittt 5 1SO 119267 3/4-16 UNF-2B; 047 (12) (&) 30(2) o?
L1 AR At i ISO 11926% 3/4-16 UNF-2B; 047 (12) (X)) 30(2) o
X SEEEH ISO 11926% 7/16-14 UNC-12B; 047 (12) (&) 5100(350) 0
X %HE DGIEHINKEESN DINISO228Y  G14in 047 (12) (F) 5100(350) 0

" BRRKRERLE - BETH A-64 BERLZERA -

2) mﬁggﬁﬁﬁﬁiﬂ  ATRE S IR AR N1 IE(E o BITRERENIZEREERE—E - A barBHEHERTR
HIEESME -

3 FLOFE Al LA LR AR E AR o

O IRBPLEMNE  HEBZLE L1 (L2 RE A-62 « A-63 B EHIRERA) -
O = Wh/EE#E (RXITRFE L)
X =L (EEETHRET)

www.yeoshe.com.tw



PA10VSO &7

Mg R 28 YELOSHE

AATESERLIR A AR R Z AT RELAR A B A R I -

A [ EhE R=TEL ininches and (mm) BEL -
s R U
st - 7/8 in fEseh - 7/8 in fsaeh - 3/4in
= 13T 16/32DP ") (SAE J744) 13T 16/32DP ") (SAE J744) 11T 16/32DP " (SAE J744)
& T 1,30 (331) ~ s 118 (30
= @l 0,63 (16) S| 2e308) | 1055 (14
(%) go.zo 5 N ~l0.20(85) O| _.0.20 (5)
(B = [ < 5 ﬁq
. =y = — St Ft
Bt I S ez
ij }} =y = i a
e 0.99
H 0.87
e (251) AIAEERE 0.98 (25) (22)
161 (41) _ ‘—(—L’I1'61 A 150 (38).
w K
Te 52 » 3/4 in Figem
11T 16/32DP "2 (SAE J744) ISO 3019-1, 22-1
o S 1.31 (333
i . W= 29|
= 0.2500 M T 113 (28.6
| S0 (63540925132 8| 3[| 010
Y| _020(5) RIS
= I gr 13 . 5
o il i = |k o3l S
S 2z gr ST \ggm?
= ¥ 7 =] = I_z ra DTy
—F 0 _ ] X DOE
] R E 0.83 (21) 0206)
0.63 (16)
1.50 (38)
- 163(413) ]

ANS| B92.1a » 30° Bh A » FEIR - AIEES  2EFERS -
& ASME B1.1 fRERVEERAL -

& DIN 13 RY4RAL o

AWM AREHE  BiETHE A-64 RRIREMMA -

oW N =

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

g R~T 28

3%

M EARARF ZA RIEBE R ER -

R=TEL ininches and (mm) AL -

DG DFLR
mEEHIEH BES ~ REFNINERIE
ZEWE EiEWE SRR
- e ol M REAE
6550158, mmmspm B ol
ok A Dl
(o] —_—— A= ﬁ'
S E ,(B %
5 :
X3 ] u
3 @
— i
207 (3.9 5.35 (136)
- BB 4 Eid] ‘
DR DRG
B 1= RIEEE DS
EEME
S SHAE B
TP | al i SRS SHHERS - :
<) : MR E ge
‘r | J] 2 (139) 3=
= || & I
1 i y ) =
. E g

5.35 (136)

-2 B

- S B

.68 (119)
5.35 (136)

ED7./ER?7.
EEREBIZH

RS R -
R R B E

ﬂ

5.51 (140

5.33 (135.5)1 |

Y ER7.: EFBMMEKRHERES 1705 mm o

AMERBBANESRAFAEN A2 RE A42EME A43

www.yeoshehydraulic.com

T [43 - OSAOLYd ﬂ



PA10VSO &7

Mg R =T 45

DFR/DFR1 - B A EEH - RE

YEOSHE

MEEHRARFZAFIERAEZNRER -
R=TEL ininches and (mm) BEAi o

A M e i
Y,
0.37 (9.5 6.02 (153) S
0.25 (6.3 378 (96) * b@’\
LY L X o2 P
> _ - - ¥ L S
o E= i g ) =
< SO 3019-1 \ ~ 8 5 NN @
w a2 S ¢ ~
O : ) L b ¢ EB’ \ %
' SR ; « 5 : ] | =
5 337 4 = |
< 8 : = ) @
iy o R® : % | 8 i 8
e 3 o
- g N — | |
0.56 (14.3
ﬁ £ DIA 5.75 (2146)
: 7.24 (184) DIA 7.25 (@184)
8.62 (219) 3.68 (93.5) 5.08 (129)
8.82 (224) 5.75 (146)
A -Baif|BY
w
V EEERRE W BEERE
1.03 (26.2 B
S
£ gls g ¥
N S i B AN
o H
LAk g R Bl
3 1.41 (35.7
o
p::1m|
2 MO A R g B KB jbar] ? #REE
B TIEER SAE J518 1in 5100(350) o]
2 [F 48 47 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.71 (18) (iF)
S R B SAE J518 112in 145(10) o)
2 [E] 42 4 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.87 (22) (i)
L A5 B ittt ph ISO 119267 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) (iF)  30(2) o4
L1 S5 Bt ISO 11926% 7/8-14 UNF-2B; 0.55 (14) (i) 30(2) %"
X SKEEAH ISO 119267 7/16-20 UNF-2B; 045 (12) (iF)  5100(350) o)
X ®H DGEHIAIEEESN DINiso228® G4 5100(350) o

» BERAREEHE - BETE A-64 ARIREHM -

2 IRIBAFEIEAER - ARt FHIREEENIEE - EEAERENZRREZRE—R o A bar BHEART

IR -
3 FLOFE AT LA LR ER EHYIR o

o IRIFLENE  VEERELE L1 (A2 R A-62 « A-63 B LAIRIERMA) -

O = 7R (R HHE L)
X =3 L (EEETHRET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %7

A& R~T 45

=c

AT SERUR AR AT Z A R ALARIB E A R -

CEIE R=TEL ininches and (mm) /BEE{L -
S R U
E8E > 1in E&E - 1in E&e » 7/8in
15T 16/32DP " (SAE J744) 15T 16/32DP"? (SAE J744) 13T 16/32DP " (SAE J744)
_ _ +  1.30(33.1)
S 1,50 (38 3 4
& { & 0.63 (16) &
o 063 (16) 8| 0.20(5) §| 06316
0l0.20((5 O == O __10.20 (5),
p=d [7 z 0 =Z %
) 2 e = q
R, LT ’77&[ ] g Y 7\ C}I |777 1
:q-: Il I"| g I =2 § /4_;.
A EERE 1.16 (29. I 9
118 (30) = = o
1.81 (45.9) a
1.81 (45.9 1.61 (41)
W K
e 82%h - 7/8 in TG
13T 16/32DP 12 (SAE J744) ISO 3019-1, 25-1
-1 63 02510 SRBeoo Loy
| 4geL 02300 8878 s | 137(349)
o 0.20 (5) (63570025 ) =S ' |'m 0.09
Q < s5lo
= i 5 8§ly | @2
-] o
S . 55 8715 o i 5
i % SN 5ol 2
ML e e |2 22| o
= AT e
R
A R E 0.98 (25 0.20 (5)
161 (41) 0.63 (16) 481 (45.9)

1 ANSIB92.1a » 30° B h A - TR - BlEBES » XEHFHS5 -

2) & ASME B1.1 B FIB4Y o

3 54 DIN 13 BIE24T -

Y AHRARERE  BETE A-64 RHREMRMA -

www.yeoshehydraulic.com

>

fE[$3E - OSAOLVd



PA10VSO %7

IR T 45 YELOSHE

BEEHRARF I ZRIBREZAZER -
R=FEL ininches and (mm) /BB { -

>

DG DFLR
MEEHXITH BES7 ~ mEMINEEZ
3 EEWE
- EAWE SR T AEHAS / ey
> 6.81 (173) MR EAE _ 8.39(213) _ mmyRBHIE
O o
o|
% X ) x NE
O — & i 2 <
1 @ | — . <
- ﬂ g 0 -__,:'_“
e Soss | |1 M= =
= OO’! =
4.33 (110) w0 510 (129)
) 4.61 (117) Y L) 5.75 (146)
DR DRG
[BE F74% =2 S
%3
B ET AR ﬁmﬁ/ 1 B ST AR
MRy = E 6.02 (153 REEY R E
Sl X !
. - o || = s
{ ) J ~
— < =a —=ie[8, a= I
- @ , £ - +4
N L = =
3
b
5.75 (146 5.08 (129) S
5.75 (146) E
- - B
ED7./ER7Y.
BENREIT
EEWE

T iR e
= EMRRAE

5.51 (140)

5.73 (145.5)"

SR

" ER7.: EFEMAAMHERMER 180.5 mm o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO #7l

RIER~T 71

=

DFR/DFR1 — BAFMREES » KB

METHRARFZAFNERELNRER -
R~FEL ininches and (mm) B EE{L -

[EfisEapind = |
0.50 (12.7 7413 (181) Vv
0.24 (6 4.53 (115) +
] =
1ISO 3019-1 i 1 g
Y i Feomm i1 ;
o — L N ; s =F
SR | N S %
883 :IE % £
a g i = )
g o &
S o
=
0.71 (18
20009 8.54 (217) D’ABES‘%;N
1;3 12 (257) 4.23 (107.5) 5.63 (143
: 6.30 (160)
R ETHESE R -
w FMREUE
-EI B
V EEABRE W B EER E
2.06 (52.4)
0.98 (25)
8 19| @
\dar Lamie SEENER
WO b=
&% QN N s
X8 “ o | O
1.69
42.9)
HO
BB O HiE ki Rig mKEfi[bar] » #RAE
B TEER - SAE J518 1in 5100(350) o
5 [E] 48 4 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.71 (18) (&)
s R B SAE J518 2in 145(10) o)
X ] 62 43 ASME B1.1 1/2-13 UNC-28; 0.87 (22) (iR)
L B R it H ISO 11926% 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) GR)  30(2) oY
L1 EREd it g ISO 11926% 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) (i®)  30(2) X"
X SEE S 1SO 11926% 7116-20 UNF-2B; 045 (12) (&)  5100(350) o
X BH DGITHIEEERES DbiNiS0228° Gi14in 5100(350) o)

" BRRAREHE  BEHETE A-64 BERIZEMA -
2 Eﬁ?‘;gﬁﬁ’iﬁiﬁ  AJRER IR RE N IEE - ERRERBHIZEREEFE—R o A bar BHEHFTR
] E -]

3 ERTHR SAE U518 + AR E B AURRERGFERE -
o IRIRLEALE - WAEE L L (ET2R% A-62 - A-63 R EMRERN) -
O = WREHE (TR L)
X =1L (EEETHRET)

43 - OSAOLYd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

R R~T 71

YELOSHE

A TESERUR AR AR R Z AT R AR IB B A R E -

{8 Bl R=TEL ininches and (mm) B o
S R
£ - 11/4in fe8eEm - 11/4in E@E - 1in
14T 12/24DP 1)(SAE J744) 14T 12/24DP V2 (SAE J744) 15T 16/32DP" (SAE J744)
g 2 1.87 (475 _ g 1.50 (38
o 8 0.75 (19) a1 _075(19) Q|__063(16
é %0.2(1(5 i § 0.20(5) % 0.20 (5 %
S s Bl 2l 3zl
1 g | v;l i Eé I ‘777;) g 1 ;,' |
E_Ei 1 s == 1
&= 1.56 118
e (39.5) AHAERE 1,50 (38) (30)
218 (55.4) L2148 (554) | - —
w K
i - 1in T g2
15T 16/32DP "2 (SAE J744) 1SO 3019-1, 32-1
= = 1.87 (475)
= 0.63 (16 os|F 1.63 (41.3)
0,20 (5) © || 012
s S| ST @)
I 8|9
8 F=r=——p “"_% [jr= —
W ara T | =1 lecmremmemea= =~
T =5 ‘ S el | P
Tl fmseeea = I I_z Z EE @
3 B s
AHEBRE 1.18 (30) 0.20 (5)
0.75 (19)
81 (45.9)
181 (459 218 (55.4)

1 ANSI B92.1a » 30° B A/ » TR - RERS » 2EFHS5 -
2 {£8 (FF& ANSI B92.1a) » ERAIBBSUREZHFHERE -
3 FF& ASME B1.1 fREERIERAL -

o AHRAREHE  BiETHEA64 RHREMRA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO #7%|

MB R~ 71

=

A RAR T Z A R IEE EZ R ER -

R=TEL ininches and (mm) B4 -

DG DFLR
MEEEHNIZH B« REMIEEF
EEWE , EAWE
S i / EEEENE
7.91 (201) R RN E 9.53 (242 Prpb

L |

LLIFL
s —

'V,

(@25 04| |

1.57/(40)
4.88 (124)
43 - OSAOLYd ﬂ

4 _.‘
4.86 (123.5 =%
oo
.02 (127.5 r;_? 5.63 (143)
4+ = » 6.30 (160
R R -
DR DRG
B R 1)
‘ EEWE
R S AE RS - /7 R S AR B -
RIRRE (T E TLOES 208
2 =
= 3
q: =
>€ =
6.30 (160) .| & sésgo“:g;) .
B A -TEH| B
ED7./ERT7.
BEIREIET
EEWE
S S AR
- RERIZ A B

BHIR

1 ER7. : (ERBINRABE RS 195 mm o

www.yeoshehydraulic.com



>

>
o
<
7))
@)
9
-
E

PA10VSO %7

HIER~T 100

YEOSHE

DFR/DFR1 - B AR B i=H) - i&EE

Al TE ST PR AR

At Z AT RBER ERA R ER -

FR=FLL ininches and (mm) B &I -

IERS &t hess
By & #E 4L
0.50 (127 9.80 (249) y M=
. 0.24 (6) 6.89 (175) X *
ST s
ISO 3019-1 \ —5 5
S 3
ow o™ B2 = —_ sy
85 S S 9,:3\ X
S% o5 Eﬂﬂ s ,
=t M~ I | | I =]
< o o o® ©
o8 ! =1 |8 9° \ / &
< A =t
0 N\ |3 N\ i,// 3
0.79 (20) 7.09 (180)
10.83 (275) 8.27 (210)
12.48 (317) 4.65 (118) 5.84 (148.4)
12.95 (329) 6.50 (165)
w
-TE iR
V [6 FEER4R E W & /EER4E E
B
A ——1¢ | §
Y ds gD
s Sls
¢ S i I o
1.25 (31.8 8 2.00
(50.8)
HO
2 HOME 12 gy B AR filbar] 2 #ksE
B TEER SAE J518 11/4in 5100(350) o
EX E B4 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.75 (19) (&)
S R hh 5 e SAE J518 212in 145(10) 0
X ER LT ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 1.06 (27) (&)
L FRAE ISO 11926° 11/16-12 UNF-2B: 0.63 (16) (GF) 30(2) o*
L1 F5 Bt 5Eh ISO 11926 11/16-12 UNF-2B; 0.63 (16) (iF) 30(2) % 2
X FEEE S ISO 11926% 7/16-20 UNF-2B; 045 (12)3F)  5100(350) 0
WH DG HIEEEEH DNISo228” G4 5100(350) o

n BERKXREHE - ETE A-64 RAIRZMMN -
2 IRBAREAIER  TETFHRERBRENIEE - EFYSREIEARFRE LRSI - A bar BHEHR

THIEJE -

3 FLOFEmE Ay LA EAR 2B AR E BYIR o

o RIFREME » wAEERE L 5 L1

O HIRERE (RTEEE L)

= (EEE

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED,

EITIRET)

(A2 RE A-62 « A-63 B LHIRERMA) -




PA10VSO %7l

MR~ 100

=

FHTETE AL R AR SR AT Z BT R EVEIB BAZRY R K (E -

L EYED] RSTEL ininches and (mm) &1 -
S u W
s - 11/2i0n 8% - 114 in fE8EEh 114 in
17T 12/24DP " (SAE J744) 14T 12/24DP " (SAE J744) 14T 12/24DP " (SAE J744)
& T 187.(475) 2
g 213 (54) 2| s 1o @ _O.-T_L|..L5 19
8 noes) R B ) &l _J0.20(5)
©lo.20(5 Z | -0.20 (5} Z 0
S 2 TLh 2| e
& T I1Hlm ST TA oD
S| S22 s
172 138 AHABMEE 1,38 (35)
(43.5) (35)
218 (55.4) |
44 (61.9 21377
e (55.4)
K
- 5R
ISO 3019-1, 38-1
213 (54)
= | 205521
@ |[C0.06
ST 05)
= _
=t b [l sl 5
© —- 1= = ;
SH el | 153E
0.20 (5)
110 (28)
2.44 (61.9)

1 ANSI B92.1a » 30° B/ » TR - BIEES » REFR 5-
2 8 (ff& ANSIB92.1a) : FEBAIBIENSIREZ BFERE -
3 & ASME B1.1 122ERIIRHAY -

o AESRARERLE  BETE A64 BMRERS -

www.yeoshehydraulic.com

TEI43¥% - OSAOLVd ﬂ



PA10VSO %% J

MR~ 100 YEOSHE

AL E AR LAt Z AT R IAR B R EE -

DG DFLR R~TEL ininches and (mm) & EE 1 o
s B BRI 7~ RREFATNER T H
ZEZEm N AR R R
T Sl MR
10.55 (268).  mmZEME :

™~ ] I

3@

R

T

012 (3)
G 1/4in
iesed L

5.08 (129)

Fdsslld

AT N

s osone | N

.06 (128.5
5.21 (132.5) |
BEHIR
DR DRG
B hizh) A2 S 5
EEWE
i By £t HESS RS =

R EEAE IARFET BEFRE -

R R R E

=

max. 4.33 (110
max. 4.33 (110

5.83 (148)
-SRI B ] 6.50 (165)

ED7./ER7.
BENRE

I HEREE -
A REME

5.51 (140)

-SRI B

YV ER7. : (EHSMEAKRERFES 200 mm o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %73

MARRT 140 432327

DFR/DFR1 — EHFARRIETH - i@E FETESE M AR st 2 AT RS IB F LA R B E -
IERF 4T HEST RFEL ininches and (mm) £ 884 o A
0.50 (12.7L_| 8.74 (222)
T L L — S
3019-1 N, = _ o =
kf\A 3 ’é’ B\ 0L S8 o
- N E— T % = Qo
own —~— e ey | o <
o~ 8 G ST B ! ol @ qﬁ, A K<) W
830:" i | =1 g E I q_ o
o6 < ~ o =
< 8 ; | 2 2 & J g9 '
: —R: s
— N . ' 3 3
0.83 (21) 6.36 {F61.6}] H_ﬂ_:
3.07 (78 7.87 (200 e
10.83 (275) 5.16 (131) 7.20 (183)
13.27 (337) 8.23 (209)
W
V B EARE wmEmrE  -RhE
25l T CEjre
o W0 &1 o s
Hbolghe NS
1.25 (31.8) | 2.00]
(50.8)
i8]
& HORE BE Hrg wmAE fi[bar]?) #i8E
B TEER SAE J518 11/4in 5100(350) 0
X [E 4B 4 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.94 (24) (%)
S W g SAE J518 212in 145(10) 0
X [ 4B 4 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.94 (24) (%)
L A At 5 ISO 11926° 11/16-12 UNF-2B; 0.63 (16) (&) 30(2) o
L1 A5 B2t ISO 11926% 11/16-12 UNF-2B; 0.63 (16) (&) 30(2) x*
X FERR B ISO 11926% 9/16-18 UNF-2B; 051 (13) (&)  5100(350) o)
X #E DG {£FHIM%EES DINISO228Y  M14x15,047 (12) (F) 5100(350) 0
M AEHO - S DIN 3852 M14 x 15,047 (12) () 5100(350) X

AR XREHE - BETE A64 BRIRERMG -

21*&%1‘@@%%& F ATRER IR E BB N IRE o EERSRBFIEERREEE—2 - A bar BHENRT
HIE °

3 FL O A LU AR R EBR -

A RBREME » REEE L 5t L1 (WAT2 7% A-62 A-63 B LEMRERMA) -
0 = w/AERE (RITFEL)
X = #E (ERETHRGT)

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

MIER~T 140 YEOSHE

RN EARF 2RISR BN RER -

A {SEhEh R=TEL ininches and (mm) &1L o
S K
fLieh » 13/4in
13T 8/16DP ") (SAE J744) ,:SF(E}E3§$9_1 i
= = 264 (67)
2 5 2.64 (67) 04384 28 35
o = %2l 2.56 (65
= o 1262 23 ¢|m_|[Coos
) ©[0.20]5 1 RN
X =il 3 TiP=E
T e T\gel 2
' = | AW ==
>E'1: ) = = it %
ﬁ
HJ—:} 2.09 (53) 0.20 (5)
= 1.26 (32)
| 2.95(75)_ 2.95 (75)

1) ANSIB92.1a» 30° BB i 5 » FtiR » AIEECS » REFH 50
2 58 ASME B1.1 fEERYZ4T o
s AR AKBEHE  EETE A-64 BEHLELMMA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

HMIER~T 140

=

FRTESE M R ARRR st 2 AT R AR FAZ R R 8 -
R=TEL ininches and (mm) 281 o

DG DFLR
o 24 E BN IR B~ BT RS
AW
5 B HEAEES SHES A HESES -
10.55 (268) MR E MR E
} T 3
ST ol :
| Xolg| 3
- i 2
— i a | |-O'|
—k ik =
= Qs <
| I &
\My T
- Tl BY -2l B
DR DRG
B2 13 RIZEE i)
W
SR RS SEEFEH AR -
MR E G4y EEEEGE
L“ iéﬂ
g ]L_i
69 (17
-Se A i)
ED7./ ERY.
BENREIEH
EHWE
o
49 (241 SR HEAERS
MR E

5.08 (129) |

-SRI B

Y ER7. : {ERSMMEHURERRES 214 mm o

TEI4% - OSAOLYd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO A&7l

HixBEIR~T

YEOSHE

KO1 3£ 1SO 3019-1 (SAE J744 - 82-2 (A))
AR TEER A EEhEE - 55 ANSIB92.1a

>

BT MUm AR At Z AT R B IR AL R K E -

RTEL ininches and (mm) &1 »

e I A-B 5/8 in 9T 16/32 DP"(SAE J744 - 16-4 (A))
Ay A, NG [A A, Ay A2
o 18 [716 039 170 M10x1.5,
> ! - (182) (10) (43.3) 0.57 (14.5) &
- i —
o 28 [803 039 133 M10x15,
< / = (204) (10) (33.7) 0.62(16) %
8 S (B82S | [45 [902 042 210 Miox15,
— | A (229) (10.7) (53.4) 0.62(16) &
: SN | L8 [ (71 1051 046 241 M10x 1.5,
i &S] (267) (11.8) (61.3) 0.78 (20) ¥
i 100 [13.31 041 256 M10x 1.5,
HH | [ 0.39 (338) (10.5) (65) 0.62(16) iF
J10) 140 [13.78 043 3.04 M10x 1.5,
EREEW Aq (350) (10.8) (77.3) 0.62(16) &
K52 5%H 1SO 3019-1 (SAE J744 - 82-2 (A))
FARTLEEaYEi#hzE - f78 ANSI B92.1a
3/4 in 11T 16/32 DP"(SAE J744 - 19-4 (A-B
-HH R H/E A-B " ( (A-B))
Ag ose | ING[ AL A A A2
. (10) 18 | 746 074 152 M10x15,
[T RE (182) (18.8) (387) 0.57 (14.5) &
| 28 | 803 074 152 M10x1.5,
ool (204) (18.8) (38.7) 0.62(16) &
277 | [45 | 902 0744 152 M10x15
- -+ g2 (229) (18.9) (38.7) 0.62 (16) &
Zd = |
ol || 71| 1051 084 163 M10x15
s" (267) (21.3) (41.4) 0.78 (20) 3F
i 100 | 1331 075 153 M10x1.5,
E' (338) (19) (38.9) 0.62(16) %
e By 140 | 1378 0744 152 M10x1.5,
EREEW Aq (350) (18.9) (38.6) 0.62(16) ¥
K68 5% ISO 3019-1 (SAE J744 - 101-2 (B))
RSBl Es - 92 ANSI B92.1a
e Z@A-B 7/8 in 13T 16/32 DP"(SAE J744 - 22-4 (B))
A Aq NG [ Ar A, As AP
4 10
L 28 | 803 070 164 M12x1.75,
A NG28 ?7‘ (204) (17.8) (41.7) EiH
45 | 902 0704 164 M12x1.75,
g (229) (17.9) (41.7) 0.71 (18) F
7 ?9 71 | 1051 080 1.74 M12x1.75,
i = g (267) (20.3) (44.1) 0.78 (20) R
8 100 | 13.31 071 1.65 M12x1.75,
| (338) (18) (41.9) 0.78 (20) &
. ) 140 | 1378 0.70 1.64 M12x 1.75,
B NG28 4 " (350) (17.8) (41.6) 0.78 (20) &
2
B EREZR Ay

0 30°EBHR - FER - AIHES  REFH 50

2 #f& DIN 13 ARAL  ARE X BEHIE  FEZRE A-64 RHREMMA o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.,




PA10VSO %7

Hix{BEIR~

=

K04 5£7 1SO 3019-1 (SAE J744 - 101-2 (B))
R e A EEEZS - 755 ANSIB92.1a

FEER AR 2 EEREZNLER -
FR~TEL ininches and (mm) &1L o

1in 15T 16/32 DP"(SAE J744 - 25-4 (B-B))

et e #IEA-B
A, NG (AT A As A2
('1'39 45 [9.02 0724 184 MI2x1.75,
) (229) (18.4) (46.7) 0.71 (18) iF
%\ 71 [1051 082 193 M12x1.75,
o (267) (20.8) (49.1) 0.78 (20) i
p! R8[E | | 100 [13.31 0716 1.83 M12x1.75,
_ . 22|e (338) (18.2) (46.6) 0.78 (20) iF
< (2| [140 1378 072 181 M12x1.75
CHIS] (350) (18.3) (45.9) 0.78 (20) &
]
Ay
EREEW A,
KO7 3%7 1SO 3019-1 (SAE J744 - 127-2 (C))
FARTEEEAY BB - f75 ANSI B92.1a
m 11/4 in 14T 12/24 DP"(SAE J744 - 32-4 (C))
L) HIE : -B
L g oo |
i A & 13) 71 [1051 086 231 M16x2,
B NGT! mwNen LA (267) (218) (58.6) WA
100 (1331 077 222 M16x2,
o\ &3 (338) (19.5) (56.4) E4H
%:j 140 (13.78 0.76 221 M16x2,
- 00| & (350) (19.3) (56.1) 0.94 (24) &
a2
@l
B—» A,
ERERR Ay
K24 %7 1SO 3019-1 (SAE J744 - 127-2 (C))
AR sshaEiEh=s - 775 ANSI B92.1a
_ HEA-B 11/2in 17T 12/24 DP"(SAE J744 - 38-4 (C-C))
. fid A,
0.51 NG |A; Az AP Ag® A2
| (13) 100 [13.31 041 256 - M16 x 2,
(338) (10.5) (65) Y
9 low|~ | [140 [1378 042 295 - M16 x 2, 0.94
sy (88128 (350) (10.8) (75) (24) &
| B[ 13.78 040 - 272 M16x2,0.94
| < | = E
I., 5l (350) (10.3) (69.1) (24) &
V4
%‘
g P
ERBEEW Ay

n 30°Bhf 0 FeEiR - BIMES - REZH 50
2 754 DIN 13 AYi24r BB ARERE - #2 RS A-64 EMIRLNMA - © HHIERAHES

9 I TR RS ER

www.yeoshehydraulic.com

>

(43 - OSAOLYd



PA10VSO %7l

B iEEE R YEOSHE

K17 ;%M 1SO 3019-1 (SAE J744 - 152-4 (A)) AR 7T AL A A A 2 A R A A A 52 2l
A PR TESEFRRYBSBAZE » 75 ANSIB92.1a RFEL ininches and (mm) B4 -
- RIEMA-B
-S| B _ ,
0,51 13/4 in 13T 8/16 DP "(SAE J744 - 44-4 (D))
> oy HNE)
o NG | Ay As As Ay2
C<D 140 [ 1378 043 304 M6x2,
w |1 ~ (350)  (11) (77.3) iE##
O § ANANNN "s“"’é %3
, - S e
9 el [ < |2
i < a8
T
R > S o )
A,/ B-»| . LSO .
6.36 (161.6) EREEW A

0 30°E A1 Feaik - RIMES  AEFR 50
2 & DIN 13 RY8BAL » BN B AREHE  FERE A-64 RRREMA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %3

T RIZIAEMR

=2

ISO — REXM
LR BN —F 2 R
EW e | patovosst PA10V(S)O/5x LB B NG 2t
IS0 30192 Bz U NG (&) NG (&) 5 EH(NG) i S EREN
80-2 3/4in  KB2 | 18(S*R) 10 (S) = 18 to 140
100-2 7/8in  KB3 | 28(S*R) - —~ 28 to 140
1in KB4 | 45(S*R) - - 45 to 140
125-2 114in KB5 | 71(S*R) = - 71 to 140
11/2in KB6 | 100 (S) = - 100 to 140
180-4 13/4in KB7 | 140(S) = - 140
(4 7L B)
LE
EEEEEN " o REEG —HF2 R
b7 | L (— . o i
28 | PA10VO/31 PA10V(S)O/5x EEHEER % NG =2
ISO 3019-2 Hi#HzES NG (&) NG (éf) B EEEE
80-2 34in K57 | — - R4 28 to 140
SAE — RHEH
iBehEEEh " TREHF —F 2 R
/AT R qpgp| PAIOVO/ PA10V(S)O/5x HRE A NG i2ft
1SO 3019-1  puppce NG (&) NG () asT(NG) AR EN
82-2 (A) 5/8in K01 | 18 (U) 10 (U) F (5 to 22) 18 to 140
34in K52 | 18(S*R) 10 (S) = 18 to 140
18 (U)
18 (S * R)
101-2(B) 7/8in K68 | 28(S*R) 28 (S R) N/G (26 to 49) 28 to 140
45 (U ~ W) " 45 (U~wW)"
1in K04 | 45(SR) 45 (S *R) - 45 to 140
= 60~ 63 (U W)?
1272(C) 114in KO7 | 71(S*R) 85 (U~ W)3 - 71 to 140
100 (U)® 100 (U * W)
11/2in K24 | 100 (S) 85 (S) - 100 to 140
100 (S)
152-4 13/4in K17 | 140 (S) - - 140

(4 7L D)

v NARES K68 B1ER NG28
» FAAREE K04 B9EFR NG45
) RAREA KO7 BIERE NGT71

OSAOLVd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7

&% PA10VO + PA10VO YEOSHE

ERAARR  AIUSE S EEEIRIIAME » EEEIE HHEHE -

FERTERAEE REF - BB “+” SR —RME_RIBFRIBESE—R -

aT &Ml -

PA10VSO100DFR1/31R-VSB12K04+

PA10VSO45DFR/31R-VSA12N00

NMRBRAEHMRFEALIMRE  E—TEERHRES - S EEHMENNRMLSHE ST | MehsEnEg
HE BHERE - UBRKBITYEN o

AFFEAMBERRTHERNRES (BHR) - ZERK10g( =98.1 m/s2) MENREAE MK - MBI
2 2o

ZEERE A AIEMEEE L - Bt » ERFAETZR  LEAHEEHES -
WATLIGTRE R E M BB BRSNS & - ;5 LIAASCHCERR -

HirBemERNASR AN EREZIHAFHETER -

OSAOlVd u

AR REHENES
NG 18 28 45 71 100 140
RO REEEIES
B A Tm Nm | 500 880 1370 2160 3000 4500
10g (98.1 m/s?) EFEYENAE Tm Nm | 50 88 137 216 300 450
BRI BNER m kg | 14 19 25 39 54 68
I EmERERNEE m kg | 12 15 21 33 45 60
@l 2 &|)
B0 REREE I mm| 90 110 130 150 160 160
T = 1-m2-m3 REE k
T_—I:@_ -, = [ka]
| my ™ [N
| Mg — j
T I_EE‘,:,, = 6 | M~12+13 ELZRERERE [mm]
ly
I, Tmn=(my=ly+mzelb+mz=-lz)- 1
l 102 [Nm]

Copyright@2020-YEQSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %73l '

= AR A

RERM

ERETARE BH

FEHAHFIEITIBES - MEHEEBE T RARTRN
BB ML H =R - EFRREEE S RE - hE
W LA FEEE  AAHEEEETRRREE
PERHED o

HLEHEH “EEhEhEE " 5 “HEEE T MRE
I8 WAFTEESHFTMMAME » FRITERR
Bz (flanz=iEes) o

B IE SR Y RORR BL i e JE 1B B S AR R SH O (L1
. L2, L3) HEAs B A o

#HRNZERENAES  EREETBASERERIHE
FERRREE N - EfpRiit i O FERER - &
ARG AR ER  LUIEEEMERT
HABBFAEERBRDATHEESD - IR
HOEMEBNER, » 0T IE R B R R R AR Mk IR
RTHGAMNNIRSE EERBETHLIEEME
EEER WRRAEMEEARE -

ERTA TR » W B AR Bt s B g A BB
AP RGBT RGLE o AFFIRGH S EhsHUR
REBEHEER, BERFESNHERAE (hs max = 800
mm) o FEIESEEAR, MOSAYR/DIRGHEE HIRRE
PEZ= 0.8 bar BHEHLT -

REME

HERLTHRA 1 & 12 -
H{th %2 S50 B 0] KR -
BEMREMNE 11 f1 3.

AT REEREHE X TR EAMAN

2B+ ARR E AL -

T
L -_Jm
7

OSAOLYd ﬂ

RENE = FHE ki

1 L S+L4

2 Ly S+L

3 L4 S+L

4 L S+Ly4
R EMEZ2RAG3E -

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO 27

OSAO0lLVd u

% a5 A

YEOSHE

AL ARE

HEARE

Copyright@2020-YEQSHE-ALL RIGHT RESERVED,

EHELTREEREWMEAAEE T REAMAERN
=4 39:: ol s

HTRHIESEERETHET » £REME 6 #MO
L1 ZLFE 25 mm MEEZE hesmin o

BIFRAALFWHEE hs max = 800 mm HIEK o

AL AR It 7P B o Y B o) R B AL BT AE B R R T E A
o BERER AMGF @R FIR4E o

FEMENRE » RHMEAEEE TR BT MAENRR -
B AFGHALLLT o

HiEAEEB TR M NREE TR -
MRB/ MU FRSURN RN LEBE - S2REMW
“miEEATRE" o

THERBG PINEFEHIE - BRI /98
HEETFRER KA MBANHLILT -

3 6 9 0
o r & min min
F L NES min t B i
L1 S h’tmin h’tmir‘|
N max
J h min h min
SB
Nt min --‘. E-J
N min } '
2 11 12
a min a min
7 8 N g
LT S"' |7 /S SB\E htrnin Nt min
L L ?
\L Ny EP ! h rmin P min
Ll s max
SB SB
Pt min -N:-g_ htmin- _-N:-FJ
R min } ¢ A min } + ﬁﬁﬁﬁ E%HFH iiiﬂi
8 min 8 min 9 L L~L4
10 L4 L~Ly
11 L4 S+L L4
SR E e 2 1 SELOL,
5 F L (F)
i i ok : gg e
F T/ =
7 F S+Lq(F
LE LeLy | RASstE
2 E S:LE) SB | MR (H#R)

himin | FRERIERLRE (200 mm)
hmin | ZHFE R ERERSE (100 mm)
hesmin | BFIEEREHEE THEMENR/NEE (25 mm)

Ns max ﬁ:’cﬁﬁﬂ&iﬁl%!ﬁ (800 mm)

amin | TERRATIMAART - HEGR R IHE BR ARG RG M i B IR 2 5]
B EAYIEEE - ERTLABG L EAR BT S B 1
R [5] 2 R e B o




PA10VSO %7l

Z[EHI*E

gsﬂ WNZMAIR AR REHE | HBESTMENRERE My | SRR ARE A
FrAE R RT Mg max
DIN 385 M14 x 1.5 80 Nm 45 Nm 6 mm
M16 x 1.5 100 Nm 50 Nm 8 mm
M18 x 1.5 140 Nm 60 Nm 8 mm o
M22 x 1.5 210 Nm 80 Nm 10 mm 2
M27 x 2 330 Nm 135 Nm 12 mm 2
DIN ISO 228 G 14 in 70 Nm - - w
@)
x|
380 NERHBBARARED USRI BMBRERE M| HEBTRA RS
ok g Rt Ma max
DIN 38521 G1/4 52 |b-ft - -
70 Nm - -
M14 x 1.5 59 Ib-ft 26 |b-ft 0.24 inch
80 Nm 35 Nm 6 mm
DINISO 228 G1/4 52 |b-ft 22 bt 0.24 inch
70 Nm 30 Nm 6 mm
1ISO 11926 7/16-20UNF-2B | 29 Ib-ft 13 Ib-ft 3/16in
40 Nm 18 Nm
9/16-18UNF-2B| 59 Ib-ft 26 Ibft 1/4 in
80 Nm 35 Nm
3/4-16UNF-2B 118 Ib-ft 52 Ib-ft 5/16 in
160 Nm 70 Nm
7/8-14UNF-2B 177 Ib-ft 81 Ib-ft 3/8in
240 Nm 110 Nm
1 1/16-12UN-2B| 266 Ib-f 125 Ib-f 9/16 in
360 Nm 170 Nm

VM B EHAEMY - iR T BRFESE > EEREFRIEIEEHEER -

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

RERA YEOSHE

- PA10VSO RaxstARFENERES -

- BEHEETNERRE - AEMAKLEHABABET -

- EEAMEAEES A - A EREEERRETH -

MANE » i5m YEOSHE ZEUSLFM -

- EBITHRRETETRA  #MEEEERT RIS EHE) TEEEERMERERE -
JEIREUBE ML 15 (BINEFERER) -

- WRiBEEHES TR TERYE (T/EEBH  MiGEE)  $FHTeEENeE -

- T{EERmO :

- HAOMEEBAGERTANERAREREN - S AR N EH L EARRERTHINERNRLFZENERE
B TIEGRE (BH « 8 ~ B - RE) -

- TAEERAmOMINEE MO ERFARNIREERE -

- BHYIEFE HiEF RSB ERE - ERMETREREBRGERIRMGE -

- WEBELESSHERFNRE -

- EAESRAMERFEAWE DIN ENISO 13849 /1S013849 RYyFBAHSE R S ST RAIEM o

- FAUTREHLE :

- %5 ¢

BRAFFEMAEBEMNEENLE » 72 R YEOSHE iRPf -

- R HRHES DIN 13 B ISO AHIREHREMAS ASME B1.1 RIRAUFERI R R - HFE
FEIRIE VDI 2230 EEinE BEHE -

OSAOLVd u

- Bie) 128 B ST AYIRALTL ¢
RALFREHIE MG max HRBRRFLRERKME » F5BIBZE - AEHE  FZRA64 -
- SHEIEET ¢

it EEEE T —RRHMNEBHTIRT  TERMBEHE MV BRKE  F2R A64-

Copyright@2020-YEQSHE-ALL RIGHT RESERVED.



YEOSHE HYDRAULICS CO., LTD.
YEQOSHE BEST CHOICE

Innovative Technology
Efficient Performance
Reliable Quality and Service

HEREBRBAERLAF
YEOSHE HYDRAULICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
413 HEEHHBIERE T 685

No.68, Wugong 1st Rd., Wufong Dist., Taichung City, Taiwan, 413
TEL © +886-4-23332339 FAX : +886-4-23333817 E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw

BESoiEE R Dongguan TEL * +86-769-85965158 FAX : +86-769-81635359 E-mail ¢ yeoshe@yeoshe.com.tw
g pE Shanghai TEL © +86-21-69785786 FAX * +86-21-69785787  E-mail ¢ yeoshe@yeoshe.com.tw

S48 Distributor

www.yeoshehydraulic.com

hRIEFTE BHENLF

Copyright © 2020 by YEOSHE



	組合 1_page-0001
	組合 1_page-0002
	組合 1_page-0003
	組合 1_page-0004
	組合 1_page-0005
	組合 1_page-0006
	組合 1_page-0007
	組合 1_page-0008
	組合 1_page-0009
	組合 1_page-0010
	組合 1_page-0011
	組合 1_page-0012
	組合 1_page-0013
	組合 1_page-0014
	組合 1_page-0015
	組合 1_page-0016
	組合 1_page-0017
	組合 1_page-0018
	組合 1_page-0019
	組合 1_page-0020
	組合 1_page-0021
	組合 1_page-0022
	組合 1_page-0023
	組合 1_page-0024
	組合 1_page-0025
	組合 1_page-0026
	組合 1_page-0027
	組合 1_page-0028
	組合 1_page-0029
	組合 1_page-0030
	組合 1_page-0031
	組合 1_page-0032
	組合 1_page-0033
	組合 1_page-0034
	組合 1_page-0035
	組合 1_page-0036
	組合 1_page-0037
	組合 1_page-0038
	組合 1_page-0039
	組合 1_page-0040
	組合 1_page-0041
	組合 1_page-0042
	組合 1_page-0043
	組合 1_page-0044
	組合 1_page-0045
	組合 1_page-0046
	組合 1_page-0047
	組合 1_page-0048
	組合 1_page-0049
	組合 1_page-0050
	組合 1_page-0051
	組合 1_page-0052
	組合 1_page-0053
	組合 1_page-0054
	組合 1_page-0055
	組合 1_page-0056
	組合 1_page-0057
	組合 1_page-0058
	組合 1_page-0059
	組合 1_page-0060
	組合 1_page-0061
	組合 1_page-0062
	組合 1_page-0063
	組合 1_page-0064
	組合 1_page-0065
	組合 1_page-0066
	組合 1_page-0067
	組合 1_page-0068

